

Xalqımızın dərin ehtiramını qazanmış birinci xanım



Azərbaycanın ictimai, sosial, mədəni həyatında önəmli rola malik olan Heydər Əliyev Fondu qurum olaraq humanitar layihələrinin miqyasını genişləndirir. Fond səhiyyə, mədəniyyət, təhsil, sosial sahəsində bir sıra layihələri reallaşdırır. Azərbaycan xalqının Ümummilli Lideri Heydər Əliyevin milli dövlətçilik ideyalarını yeni nəsillərə daim aşılamaq məqsədini həyata keçirən fond nəinki Azərbaycanda, onun hüdudlarından belə kənarında humanist ideyaların gerçəkləşdirir.

Heydər Əliyev Fondu bir sıra dost dövlətlərdə - Rusiya Federasiyasında, Rumıniyada, Türkiyədə və ABŞda nümayəndəliklər yaratmaqla Azərbaycanın beynəlxalq nüfuzunun daha da yüksəlməsinə nail oldu. Bütün bun-

lar Heydər Əliyev Fondunun prezidenti, YUNESKO və İSESKO-nun xoşməramlı səfiri Mehriban xanım Əliyevanın əməli fəaliyyətində özünü təsdiqləyir. Onun bu genişmiqyaslı layihələri təkcə Azərbaycanda deyil, dünyaya miqyasında yüksək qiymətləndirilir.

Mehriban xanım Əliyeva dünya miqyasında maraq doğura biləcək, beynəlxalq mahiyyət daşıyan layihələrinə imza atır. Onun təşəbbüsü ilə dünya ölkələrində silsilə humanitar tədbirlər həyata keçirilib. Əbəs yerə deyil ki, sivilizasiyalararası dialoq daxil olmaqla, müxtəlif sahələrdə genişmiqyaslı və fədakar fəaliyyətinə, qayğıya ehtiyacı olan uşaqlara diqqətinə, təhsilə, həmçinin islam aləmində görülən işlərə böyük dəstəyinə görə İSESKO-nun Xoşməramlı səfiri adını daşıyır. Azərbaycanın Birinci Xanımının genişmiqyaslı

proqram və layihələri uğurla icra olunur. Təhsil sistemini təkmilləşdirmək və onun dünya təhsil sisteminə inteqrasiyasını təmin etmək məqsədi ilə "Yeniləşən Azərbaycana yeni məktəb" Proqramı təhsil sahəsində say-sız nailiyyətlərə səbəb oldu. Onun "Təhsilə dəstək" layihəsi tək Azərbaycanda deyil, bir sıra xarici ölkələrdə də həyata keçirilir. Fondun layihələri çərçivəsində yüzlərlə məktəb, onlarla uşaq bağçası və ixtisaslaşdırılmış uşaq məktəbləri tikilib, təmir olunub, yüksək standartlarla təchiz edilib. Belə müasir məktəblərin sayı günü-gündən artır. Elmə, təhsilə göstərdiyi diqqətin nəticəsidir ki, fondun təşəbbüsü ilə Pakistanın Müzəffərabad şəhərində qızlar üçün yeni məktəb tikdirib. Hollandiyada, Gürcüstanda, Misirdə, Rusiyada və Rumıniyada məktəblər tikilib və ya təmir edilib. O cümlədən Leql şəhərindəki musiqi məktəbinin zalı, Ulyanovsk şəhərindəki 78 nömrəli orta ümumtəhsil məktəbinin binası əsaslı təmir olunub. Heydər Əliyev Fondunun dəstəyi ilə Bosniya və Herseqovinanın paytaxtı Sarayevoda görmə qabiliyyəti məhduv olan uşaqlar və gənclər üçün mərkəz istifadəyə verilib. Bu görülən işləri sadalamaqla bitmir. Həmin müəssisələr Avropa standartlarına uyğun bir şəkildə təşkil olunub. Gördüyümüz kimi, Mehriban xanım Əliyeva milli-mənəvi dəyərlərin qorunması, mədəniyyətimizin geniş təbliği ilə yanaşı, elm və təhsilin inkişafını təmin edən layihələrini də reallaşdıraraq, bəşəri ideyalara söykəndiyini beynəlxalq aləmə əməlləri ilə bəyan edir. Azərbaycanın beynəlxalq nüfuzunun artmasına yönələn tədbirləri həyata keçirməklə böyük layihələrin müəllifinə çevrilib. Mehriban xanım Əliyeva öz fəaliyyətində bu strateji istiqamətlərdə möhtəşəm layihələri uğurla davam etdirir.

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ DÖVLƏT RƏMZLƏRİ

DÖVLƏT BAYRAĞI

Azərbaycanda üçrəngli dövlət bayrağı ilk dəfə 1918-ci il noyabr ayının 9-da Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti hökumətinin qərarı ilə qəbul edilmişdir. 1920-ci il aprelin 28-də Xalq Cümhuriyyəti süqut etdikdən və Sovet hakimiyyəti qurulduqdan sonra Azərbaycanda bu bayraq qadağan edilmiş və sovet bayrağı ilə əvəz olunmuşdur.

Sonralar Azərbaycan SSR Ali Soveti qarşısında üçrəngli bayrağın Azərbaycanın rəsmi dövlət rəmzi kimi tanınması haqqında vəsatət qaldırılmışdır. 1991-ci il fevral ayının 5-də Azərbaycan Respublikası Ali Soveti Azərbaycan Respublikasının dövlət suverenliyinin rəmzlərindən biri olan üçrəngli bayrağın Azərbaycanın dövlət bayrağı kimi qəbul edilməsi haqqında qərar vermişdir. Azərbaycan Respublikasının dövlət bayrağı bərabər enli üç üfqi zolaqdan ibarətdir. Yuxarı zolaq mavi, orta zolaq qırmızı, aşağı zolaq yaşıl rəngdədir. Mavi rəng - Azərbaycan xalqının türk mənşəli olmasını, qırmızı rəng - müasir cəmiyyət qurmaq, demokratiyanı inkişaf etdirmək istəyini, yaşıl rəng - islam sivilizasiyasına mənsubluğunu ifadə edir. Qırmızı zolağın ortasında bayrağın hər iki üzündə ağ rəngli aypara ilə səkkizguşəli ulduz təsvir edilmişdir. Bayrağın eninin uzunluğuna nisbəti 1:2-dir.



DÖVLƏT GERBİ

Azərbaycanın dövlət gerbi haqqında Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti hökuməti 1920-ci il yanvarın 30-da müsabiqə elan etmiş və müsabiqədən keçəcək gerb nümunəsinin həmin ilin mayın 28-də qəbul ediləcəyi haqqında qərar çıxarmışdır. Lakin 1920-ci il aprel ayının 28-də Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin süqut etməsi nəticəsində həmin gerb qəbul edilməmişdir. Sonralar - 1990-cı ildə Azərbaycan SSR Ali Soveti qarşısında Azərbaycanın Dövlət gerbinin hazırlanması üçün yeni müsabiqənin elan olunması haqqında vəsatət qaldırılmışdır. Müsabiqə 1991-ci il fevralın 5-də Azərbaycan Respublikası Ali Sovetinin qərarı ilə elan olunmuşdur. 1991-1992-ci illərdə müsabiqəyə Dövlət gerbinin onlarla layihəsi təqdim olunmuşdur. Müzakirələr zamanı 1919-1920-ci illərdə hazırlanmış layihələrdən birinin qəbul edilməsi ilə bağlı təkliflər də səslənmişdir.

Azərbaycan Respublikasının Ali Soveti 1993-cü il yanvarın 19-da qəbul etdiyi Konstitusiyaya Qanunu ilə 1919-1920-ci illərdə hazırlanmış Dövlət gerbi layihələrindən birini müəyyən dəyişikliklərlə Azərbaycan Respublikasının Dövlət gerbi kimi təsdiq etmişdir. Dövlət gerbi haqqında Əsasnamə və ona əlavə edilmiş təsvir 1993-cü il aprelin 5-də təsdiq edilmişdir.

Azərbaycan Respublikasının Dövlət Gerbi Azərbaycan dövlətinin müstəqilliyinin rəmzidir. Dövlət gerbi palıd budaqlarından və sünbüllərdən ibarət qövşün üzərində yerləşən Şərq qalxanının təsvirindən ibarətdir. Qalxanın üstündə Azərbaycan Respublikasının Dövlət bayrağının rəngləri fonunda səkkizguşəli ulduz, ulduzun mərkəzində isə alov təsviri vardır.

Gerbin rəngli təsvirindən ulduz ağ, alov qırmızı, palıd budaqları yaşıl, sünbüllər sarı, qalxanın və ulduzun sağaşaqları habelə qalxanın düymələri və palıd qozaları qızılı rəngdədir.

DÖVLƏT HİMNİ

1920-ci il yanvarın 30-da Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin Nazirlər Şurası Cümhuriyyətin Milli Himninin hazırlanması haqqında qərar qəbul etdi və bu məqsədlə Xalq Maarif Nazirliyi tərəfindən müsabiqə elan edildi. Lakin 1920-ci il aprelin 28-də Xalq Cümhuriyyətinin süqutu Azərbaycanın Milli Himnini qəbul etməyə imkan vermədi. Azərbaycan Respublikasının ilk Dövlət Himni 1945-ci ildə Azərbaycan SSR Sovet İttifaqının tərkibində olarkən qəbul edilmişdir (sözləri S.Vurğun və S.Rüstəmin, musiqisi Ü.Hacıbəyovun) 1992-ci il mayın 27-də parlament "Azərbaycan Respublikasının Dövlət Himni haqqında" Qanun qəbul etdi. Qanuna əsasən, 1919-cu ildə böyük bəstəkar Üzeyir Hacıbəyov və şair Əhməd Cavad tərəfindən tərtib edilmiş təntənəli "Azərbaycan marşı" Azərbaycanın Dövlət Himni kimi təsdiq edildi.

Musiqisi: **Üzeyir Hacıbəyovun,**
Sözləri: **Əhməd Cavadındır.**

**Azərbaycan! Azərbaycan!
Ey qəhrəman övladın şanlı Vətəni!
Səndən ötrü can verməyə cümlə hazırız!
Səndən ötrü qan tökməyə cümlə qadırız!
Üçrəngli bayrağınla məsud yaşa!
Minlərlə can qurban oldu,
Sinən hər bə meydan oldu!
Hüququndan keçən əsgər!
Hər bir qəhrəman oldu!
Sən olasan güllüstan,
Sənə hər an can qurban!
Sənə min bir məhəbbət
Sinəmdə tutmuş məkan!
Namusunu himz etməyə,
Bayrağını yüksəltməyə,
Cümlə - gənclər müştəqdir!
Şanlı Vətən! Şanlı Vətən!
Azərbaycan! Azərbaycan!**

Ziyalılıq kütləvi ola bilməz. Alim, şair, bəstəkar, rəssam, yazıçı artıq bunlar fikri istedadla malik olan nadir adamlardır

Heydər Əlirza oğlu Əliyev



Zərifə Əziz qızı Əliyeva
Azərbaycan SSR-nin əməkdar elm xadimi, tibb elmləri doktoru, Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının akademiki



Heydər Əlirza oğlu Əliyev
Azərbaycanın görkəmli siyasi və dövlət xadimi, Azərbaycan Respublikasının üçüncü Prezidenti "Ulu öndər" və "Azərbaycan xalqının ümummilli lideri" titullarının rəsmi daşıyıcısı.

Vətən sevgisiylə döyünən ürək



Azərbaycan dövləti müstəqilliyini əldə etdikdən sonra ölkədə aparılan quruculuq-abadlıq işləri, islahatlar ölkənin ümumi mənzərəsində, sosial həyatında qısa bir zamanda uğurlu nəticələrin əldə olunmasına gətirib çıxardı. Azərbaycanın dünyaya inteqrasiya olunması, dünyanın bir çox aparıcı dövlətləri səviyyəsində inkişafı görülməli işlərin məntiqi nəticəsidir.

sab edən Heydər Əliyev Fondu bu istiqamətdə bir sıra proqram və layihələr həyata keçirir. Bunlar "Uşaq evləri və internat məktəblərinin inkişafı", "Yenilənən Azərbaycana yeni məktəb", "Təhsilə dəstək" layihələridir. Fondun təşəbbüslərinə dövlət tərəfindən yaxından dəstək verilmiş, ümumilikdə son 12 ildə respublikada 2 min 700 yeni məktəb binası tikilmiş və ya təmir olunmuşdur.

Heydər Əliyev Fondu müxtəlif mədəniyyətlər və sivilizasiyaların qarşılıqlı zənginləşməsinə, xalqlarası dialoqun dərinləşməsinə, tolerantlıq ənənələrinin qorunmasına xüsusi diqqət ayırır. "Tolerantlığın ünvanı - Azərbaycan" layihəsini həyata keçirir. Layihə çərçivəsində dini abidə və ziyarətgahlarda təmir-bərpa işləri aparılır, tədbirlər təşkil edilir.

Bu nailiyyətlər, uğurlar, əməli fəaliyyət təkcə Azərbaycan məkanında deyil, dünyanın uzaq nöqtələrindən belə aydın görünür və maraqlı doğurur. Mehriban Əliyevaya dünyanın müxtəlif ölkələri tərəfindən təqdim olunan mükafatlar elə Onun fəaliyyətinin diqqətdə olmasının göstəricisidir. Baş ofisi Londonda yerləşən "The Business Year" şirkəti də elə Azərbaycana, Heydər Əliyev Fondunun fəaliyyətinə diqqət ayırır.

Dünyanın müxtəlif bölgələrini - Latın Amerikasını, Asiya və Afrikanı əhatə edən geniş coğrafiyada sosial-iqtisadi prosesləri izləyən və öz nəşrində işıqlandıran nüfuzlu şirkət ayrı-ayrı ölkələrin sosial-iqtisadi durumu və inkişaf meyilləri, biznes və

investisiya mühiti, aparıcı qurumları və digər məsələlər haqqında ildə 20-dən çox xüsusi buraxılış hazırlayıb və bütün dünyada yayır. Qeyd edək ki, şirkətin xüsusi buraxılışları dünyanın aparıcı biznes layihələrinin reallaşdırılmasına öz töhfəsini verir. Jurnalın əhatə dairəsinə 30 ölkə daxildir və bunların içərisində Azərbaycan xüsusi yer tutur. Son 4 il ərzində jurnal Azərbaycan ilə çox sıx əməkdaşlıq əlaqələri qurmuşdur. Jurnalın baş redaktoru bildirmişdir ki, Azərbaycanın iqtisadi uğurlarını işıqlandırmaq bizim üçün şərəfdir və jurnalın oxucu auditoriyasının Azərbaycana olan marağının artmasını müşahidə edirik. Bu fikirlər əlbəttə ki, Azərbaycanın geniş imkanlarına, onun sürətli inkişafına əsaslanır. Onu da xüsusi olaraq vurğulayaq ki, 2013-cü ildə "The Business Year" şirkəti Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevi dünyada "İlin Prezidenti" elan etmişdir. Bunun əsas səbəbləri dövlət başçısının son illərdə Azərbaycanın dinamik inkişafı, dünyanın geosiyasi məkanında fəal iştirakı və digər amillərdir.

Azərbaycanın ictimai, sosial və mədəni həyatında fəal iştirakına, cəmiyyətin dinamik inkişafına verdiyi mühüm töhfələrə, mədəniyyətimizin dünyada təbliği sahəsində əvəzsiz xidmətlərinə, həmçinin ümumdünya mədəni irsinin qorunub saxlanması işinə hərtərəfli dəstəyini və rən Heydər Əliyev Fondunun prezidenti Mehriban Əliyevanın geniş fəaliyyət dairəsi də şirkətin diqqətindən kənar qalmayıb. Şirkət tərəfindən sosial ədalət və humanizm prinsiplərinə sadıq olan Mehriban xanım Əliyeva dünyada "İlin Birinci Xanımı" mükafatına layiq görülüb.

Mehriban Əliyeva Azərbaycandan kənar da çox mühüm proqram və layihələri reallaşdırdığından Onun fəaliyyətinə belə diqqət ayrılır. Dünyada qloballaşma prosesi gətirdiyi bir zamanda milli mədəniyyət, tarixin qorunması, keçmişin bir irs olaraq yaşadılması məqsədi ilə gördüyü işlər qiymətini alır. Dövlətimizin sürətli inkişafı, onun potensialının ildən-ilə yüksəldiyi bir zamanda Azərbaycanın zəngin dəyərlərini dünyaya çıxarır, nümayiş və təbliğ etdirir. Məhz həqiqətin güzgüsündə də Mehriban xanım Əliyeva İlin Birinci Xanımı seçilib.

Mənalı ömür yaşamaq hər insanın taleyinə yazılmışdır. Elə insanlar var ki, onların ömür yolu gələcək nəsillərin həyatına işıq saçır, xalqa tükənməz bir xəzinə bəxş edir.

Bu dünyaya insanlara nur paylamaq, xeyirxahlıq etmək üçün gəlmiş Zərifə xanım Əliyeva da belə seçilmiş insanlardan olmuşdur. O, günəş qədər parlaq ürək sahibi, yüksək mədəniyyət, daxili zənginlik simvolu idi. Qəlbinə şam kimi əridib ondan xeyirxahlıq, işıq umanların yoluna nur çiləmək üçün yaradılmışdı Zərifə xanım Əliyeva.

Azərbaycan Respublikasının Əməkdar Elm Xadimi, tibb elmləri doktoru, Azərbaycan Elmlər Akademiyasının akademiki Zərifə Əziz qızı Əliyeva 1923-cü il aprelin 28-də Şərur rayonunun Şahtaxtı kəndində anadan olmuşdur.

Zərifə xanım Əliyevanın fəxri adları, elmi titulları, mükafatları olduqca çoxdur. Bu adların hər biri qürur, iftixar mənbəyidir. Lakin bu adlar sırasında ən şərəfli Ana adıdır. Qeyri-adi bir ana olan Zərifə xanımın övladlarına münasibəti də xüsusi idi. O, nə edirdisə böyük sevgi ilə edirdi. Onun sevgisinin gücü öz ailəsinin hüduclarında daha çox duyulurdu.

1985-ci il aprel ayının 15-də Moskva şəhərində vəfat edən Zərifə xanım Əliyevanın cənazəsi 1994-cü ildə Moskvanın Novo-Deviçye qəbiristanlığından Bakıya gətirilərək, Fəxri xiyabanda - atasının məzarı yanında dəfn olunmuşdur. Bütün ömrünü insanlara xidmət işinə sərf etmiş bir insanın bu gün aramızda olmamasına inanmaq çox çətindir. Fəqət, görkəmli alimin, xeyirxah insanın, qayğıkeş ananın adının qədirlən xalqımızın yaddaşında əbədi həkk olunması bu gün hər bir azərbaycanlı üçün təsəlliverici məqamdır.

Azərbaycan xalqının şanlı oğlu, qüdrətli dövlət xadimi, dahi siyasətçi Heydər Əliyevin 2016-cı il mayın 10-da anadan olmasının 94-cü ildönümü tamam olur.

Heydər Əliyev 1987-ci ilin oktyabrında Sovet İttifaqı Kommunist Partiyası Mərkəzi Komitəsi Siyasi Bürosunun və Şəxssən Baş katib Mixail Qorbaçovun yeritdiyi siyasi xəttə etiraz əlaməti olaraq, tutduğu vəzifələrdən istefa vermişdir.

1990-cı ilin iyulunda Azərbaycana qayıdan Heydər Əliyev ilk əvvəl Bakıda, sonra isə Naxçıvanda yaşamış, həmin ildə də Azərbaycan Ali Sovetinə deputat seçilmişdir. O, 1991 - 1993-cü illərdə Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin sədri, Azərbaycan Respublikası Ali Soveti sədrinin müavini olmuşdur. Heydər Əliyev 1992-ci ildə Yeni Azərbaycan Partiyasının Naxçıvan şəhərində keçirilmiş təsis qurultayında partiyanın sədri seçilmişdir. 1993-cü ilin may-iyununda ölkədə siyasi böhranın son dərəcə kəskinləşməsi ilə əlaqədar o zamanlı rəhbərlik Heydər Əliyevi Bakıya dəvət etmişdir. Heydər Əliyev 1993-cü il 15 iyunda Azərbaycan Ali Sovetinin sədri seçilmiş, iyulun 24-də isə Milli Məclisin qərarı ilə Azərbaycan Respublikası Prezidentinin səlahiyyətlərini icra etməyə başlamışdır.

Heydər Əliyev bütün həyatını xalqa sədaqətə xidmətə həsr etmiş, öz fəaliyyətində həmişə xalqa arxalanmış, ən çətin anlarda ona müraciət etmişdir. Azərbaycan xalqı heç vaxt ondan dəstəyini əsirgəməmişdir. Azərbaycan xalqının ümummilli lideri, müdrik rəhbər və dahi şəxsiyyət Heydər Əlirza oğlu Əliyevin əziz xatirəsi Azərbaycan xalqının qəlbində əbədi yaşayacaqdır.

Azərbaycan qadını bəşəriyyətin humanizm simvoludur



Mehriban xanım Əliyevanın timsalında dünyaya müstəqil Azərbaycanın humanist qadını obrazı təqdim olundu. Ölkənin ictimai-siyasi, mədəni həyatında aparıcı qüvvəyə malik olan Azərbaycan qadını bir varlıq olaraq cəmiyyətdə nüfuz sahibinə çevrilib. Onun qadın gözəlliyi, qadın iradəsi, saflığı və sədəqəti xalqımızın milli-mənəvi dəyərləri sistemində formalaşmışdır. Bütün sahələrdə əməyi olan Azərbaycan xanımı dövlətin inkişafında, dövlətçilik ənənələrinin möhkəmlənməsində müstəsna rola malikdir.

Bu gün müasirimiz olan Heydər Əliyev Fondunun prezidenti, Azərbaycanın birinci xanımı, YUNESKO və İSEKO-nun xoşməramlı səfiri, millət vəkili Mehriban xanım Əliyeva da məhz Azərbaycanın ictimai-siyasi və mədəni həyatında müstəsna rola malikdir. Azərbaycanda baş verən sancıqlarda, onun simasının gündən-günə dəyişməsində, dünyanın nüfuzlu dövlətləri sırasında layiqli yer qazanmasında Mehriban xanım Əliyevanın fəaliyyəti genişmiqyaslı layihələri nəticəsini verib. Onun həyata keçirdiyi layihələr yerli əhəmiyyətli sosial problemlərin həllinə, xüsusi qayğıya ehtiyacı olan insanlara kömək məqsədi daşıyır. İnsanların yaradıcı potensialının, bilik və bacarıqlarının aşkara çıxarılmasına, qabiliyyətlərini göstərməsinə, inkişaf etdirməsinə yardım edir. Azərbaycan mədəniyyətinin geniş təbliği, sağlam mənəvi dəyərlərin qorunması ilə bağlı aparılan işlər, uşaq və gənclərin hərtərəfli biliklərə malik vətəndaş kimi yetişdirilməsi istiqamətində önəmlidir. Azərbaycan həqiqətlərini dünya ictimaiyyətinə çatdırmaq, uşaq müəssisələrinin infrastrukturunu, səhiyyə və tibbi təsisatları inkişaf etdirmək istiqamətində böyük mahiyyət daşıyan addımlar Mehri-

ban xanım Əliyevanın humanizm prinsiplərinə söykənir.

Öz varlığı ilə məmləkətinə şərəf gətirən Azərbaycanın birinci xanımının fəaliyyəti Azərbaycan haqqında olan təsəvvürlərin ciddi şəkildə dəyişməsi ilə nəticələnib. Azərbaycan haqqında olan təsəvvür, insan haqqında olan təsəvvür onun layihələri əsasında tam fərqli bir şəkildə meydana çıxdı. Bütün dünyaya müstəqil dövlətdə yaşayan qadın obrazının lazımı şəkildə təqdiminə nail oldu. Öz peşəkarlığı, dünya arenasında baş verən hadisələrə yanaşması ilə humanist insan obrazını canlandırdı.

Azərbaycan mədəniyyətinin dünya mədəniyyətinin tərkib hissəsinə daxil olmasında atdığı addımlar çox əhəmiyyətli hadisədir. YUNESKO-nun elə bir tədbiri yoxdur ki, orada Azərbaycanın milli-mənəvi dəyərlərindən, mədəniyyətindən söz açılmasın. O, tarixi həqiqətləri, tarixi faktları, dünyanın nüfuzlu təşkilatlarının iştirakı olan tədbirlərdə qonaqlara çatdıraraq, maraqlı faktlar əsasında çıxışı ilə ölkə həyatında baş verən hadisələrin təbliğinə nail olub. Onun humanizminin nəticəsi olaraq Azərbaycan əhalisinin sağlamlığı, xoşbəxtliyi geniş bir sferanı əhatə edib. Belə ki, ahıl-lara, qocalara, uşaqlara qayğı ilə yanaşmaq məsuliyyəti Mehriban xanımın fəaliyyətində özünü təsdiqlədi. Mövcud humanizm bu gün ölkəmizdə örnekdir.

Bütövlükdə, potensialını ortaya qoyan Mehriban xanımın fəaliyyəti Azərbaycan iqtisadiyyatına, mədəniyyətinə, siyasətinə yenilikləri ilə töhfələrini verir. Onun fəaliyyət dairəsi olduqca əhatəli və çoxşaxəlidir. Qeyd edək ki, hələ Azərbaycan Mədəniyyətinin Dostları Fondunun rəhbəri olduğu zamanda nəinki Azərbaycanda, eləcə də dünya miqyasında böyük layihələrin gerçəkləşməsinə nail olub. Milli-mənəvi dəyərlərin təbliği istiqamətində gördüyü işlər ölkənin gələcək həyatının uğurlu nailiyyətləri ilə nəticələnib. Azərbaycan xalqının ümummilliyə lideri Heydər Əliyevin zəngin irsinin öyrənilməsi, onun yaratdığı milli dövlətçilik ideyalarını yeni nəsillərə daim aşılamaq məqsədi ilə Mehriban Əliyeva tərəfindən yaradılan Heydər Əliyev Fondunun genişmiqyaslı fəaliyyəti nəinki Azərbaycanda, onun hüdudlarından kənar da belə əks-səda doğurub. Fond görkəmli siyasi xadim Heydər Əliyevin ideyalarını dəstəkləyərək, ölkənin sosial-iqtisadi, mədəni tərəqqisi, sivil dünya birliyinə inteqrasiyası, xalqın maddi rifahının yaxşılaşması naminə fəaliyyətini davam etdirir. Bu yol Heydər Əliyevin müəyyən etdiyi, işləyib hazırladığı siyasətin öyrənilməsinə, təbliğinə və bu ideyaların həyata keçirilməsinə doğru yönəlib.

Müasir dövrümüzdə ziyalılığın ali zirvəsində olan ölkənin birinci xanımının Azərbaycan üçün gördüyü işlər bir əsrin tarixi qədər möhtəşəm və alidir. Onun vətənpərvərlik, milli heysiyyət kimi mənəvi dəyərləri məhz dünya arenasında Mehriban xanım Əliyevaya böyük bir məhəbbət yaradıb. Yaşadığımız qloballaşma dövründə, Azərbaycanın dünyaya inteqrasiya etdiyi bir zamanda milli-mənəvi dəyərlərin üzə çıxarılması, Azərbaycanın bir dövlət olaraq məxsusiliyinin dünyəviləşməsi istiqamətində Mehriban Əliyevanın gördüyü işlər tarixin bu gün üçün deyil, zamanın axarında əsrlərin yaddaşında iz buraxacaq hadisələrə bağlıdır.

Zərifə Əziz qızı Əliyeva



Azərbaycan Respublikasının əməkdar elm xadimi, tibb elmləri doktoru, Azərbaycan Elmlər Akademiyasının akademiki Zərifə Əziz qızı Əliyeva 28 aprel 1923-cü ildə Şərur rayonunun Şahtaxtı kəndində anadan olmuşdur.

1942-ci ildə orta məktəbi bitirdikdən sonra o, Azərbaycan Dövlət Tibb İnstitutunun müalicə-profilaktika fakültəsinə daxil olmuş və 1947-ci ildə həmin institutu bitirmişdir.

Sonra o, Moskva şəhərində Mərkəzi həkimləri Təkmilləşdirmə İnstitutunda oftalmologiya üzrə ixtisaslaşdırma kursu keçmişdir.

1950-ci ildə Zərifə xanım Əliyeva aspiranturaya daxil olmuş və 1953-cü ildə buranı bitirmişdir.

1957-ci ilə qədər Azərbaycan Elmi-Tədqiqat Oftalmologiya İnstitutunda elmi işçi, 1960-cı ildən 1967-ci ilə qədər böyük elmi işçi, 1967-ci ildən isə Ə.Əliyev adına Azərbaycan Həkimləri Təkmilləşdirmə İnstitutunda göz xəstəlikləri kafedrasının dosenti, professor, görmə orqanının peşə patologiyası laboratoriyasının müdiri, oftalmologiya kafedrasının müdiri (1982-1985) vəzifələrində çalışmışdır. İllər boyu apardığı müşahidələrin, klinik tədqiqatların və təcrübələrin nəticələri Zərifə xanımın dünyada ən məşhur oftalmologiya mərkəzlərinin birində H.Helmqolts adına Moskva Göz Xəstəlikləri Elmi Tədqiqat İnstitutunda müdafiə etdiyi "Azərbaycanın bir sıra kimya müəssisələri işçilərinin görmə orqanının vəziyyəti" adlı doktorluq dissertasiyasının əsasını təşkil etmişdir. 1977-ci ildə Zərifə xanım Əliyevaya tibb elmləri doktoru dərəcəsi verilmişdir.

Zərifə xanım Əliyevanın Azərbaycanda oftalmologiya elminin inkişafında müstəsna xidmətləri var. O, vaxtilə Azərbaycanda geniş yayılmış traxomanın, dünya təcrübəsində birincilər sırasında peşə, xüsusilə kimya və elektron sənayelərində peşə fəaliyyəti ilə bağlı göz xəstəliklərinin öyrənilməsi, profilaktikası və müalicəsinə, habelə oftalmologiyanın müasir problemlərinə dair bir çox sanballı tədqiqatların, o cümlədən "Terapevtik oftalmologiya", "İridodiagnosticsın əsasları" kimi nadir elmi əsərlərin müəlliflərindən biri, 12 monoqrafiya, dərslik və dərs vəsaitinin, 150-yə yaxın elmi işin, 1 ixtira və 12 sərəmələşdirici təklifin müəllifidir.

Zərifə xanım Əliyeva yüksək ixtisaslı səhiyyə kadrlarının hazırlanmasına böyük əmək sərf etmişdir. O, Ümumittifaq Oftalmoloqlar Cəmiyyəti Rəyasət Heyətinin, Sovet Sülhü Müdafiə Komitəsinin, Azərbaycan Oftalmologiya Cəmiyyəti İdarə Heyətinin, "Vestnik oftalmologiyi" (Moskva) jurnalı redaksiya heyətinin üzvü idi.

1981-cı ildə oftalmologiyanın inkişafına verdiyi böyük töhfəyə - görmə orqanının peşə patologiyası sahəsində apardığı elmi tədqiqatlara görə professor Z.Ə.Əliyeva oftalmologiya aləmində ən yüksək mükafata - SSRİ Tibb Elmləri Akademiyasının akademik M.İ. Averbax adına mükafatına layiq görülmüşdür. Geyd olunmalıdır ki, professor Z.Ə.Əliyeva həmin mükafata layiq görülən ilk qadın idi.

Elmi tədqiqatların yüksək səviyyəsi, onların sosial əhəmiyyəti, ictimai fəallığı, pedaqoji istedadı, çoxillik elmi-tədqiqat işlərində böyük xidmətlərini qiymətləndirərək, 1983-cü ildə Zərifə xanım Əliyevanı Azərbaycan SSR EA-nın akademiki seçdilər.

Zərifə xanım Əliyeva göstərdiyi xidmətlərinə görə orden və medallarla təltif olunmuşdu. Azərbaycanın əməkdar elm xadimi kimi yüksək ada layiq görülmüşdür.

1985-ci il aprel ayının 15-də Moskva şəhərində vəfat edən Zərifə xanım Əliyevanın cənazəsi 1994-cü ildə Moskvanın Novo-Deviçye qəbiristanlığından Bakıya gətirilərək, Fəxri Xiyabanda, atasının qəbri yanında dəfn olunmuşdur.

Onun xalqı üçün gördüyü işlər danılmazdır və gözümüzün önündədir



Heydər Əliyevin demokratik dəyəri qiymətləndirmək bacarığı, öz xalqına gələcəyi uğrunda düşüncə və baxışları hər kəsi düşündürməyə səsləyirdi və məhz bunun nəticəsidir ki, İlham Əliyevin apardığı siyasət bu ardıcılıq özündə təsdiqləyir.

Dövlətimizin mənafeyi uğrunda aparılan siyasi tədbirlər Heydər Əliyev ideyalarının layiqli davamçısı, gənclərimizin fəxri olan İlham Əliyevin timsalında daha işıqlı gələcək vəd edir. Öz xalqının mənafeyi uğrunda çalışan bir insan İlham Əliyev haqqında danışmaq və söz demək çətin və məsuliyyətli olsa da, onunla bağlı xoş hisslər heç vaxt məni tərk etməmişdir. Xalqın ləyaqətli oğlu İlham Əliyevdən danışarkən ilk növbədə, onun neft proqramını işləyib həyata keçirilməsindəki uğurlu fəaliyyəti ölkəmizdə idmanın hərtərəfli inkişafı, xüsusilə də xarici siyasət məsələlərində əldə olunan böyük nailiyyət Avropa Şurasında Azərbaycanın ləyaqətlə təmsil olunması nəzərə çarpır. Bu isə Azərbaycanın xarici

siyasətində aparıcı yer tutur. İlham Əliyevin hələ seçkiqabağı çıxışları, siyasətlə bağlı fikirləri, yenilik duyğusu hər bir azərbaycanlıni düşündürməyə bilməz. Bütün bu düşüncələr isə bir amala xidmət edir. Onun haqqında ürək sözlərini fəxr və qürurla söyləməyə sövq edir. Hamıya bəllidir ki, hakimiyyət sükranının səriştəli siyasətçi əlində olması Azərbaycanın inkişafı və çiçəklənməsi deməkdir.

Yalnız görkəmli ictimai xadim Heydər Əliyev səviyyəsində olmağa qadir olanlar prezidentimizin davamlısı ola bilərlər. Bunun üçün Heydər Əliyevin siyasi məktəbini öyrənmək, onun fəaliyyət fenomeninin incəliklərini dərk edib zəngin təcrübəsindən bəhrələnmək lazımdır. Dünya şöhrətli Heydər Əliyevin oğlu İlham Əliyev isə əsl siyasət

məktəbi keçmiş bir şəxsiyyətdir. O, atasından dövlət idarə etmək məsuliyyətini, beynəlxalq əlaqələri düzgün istiqamətləndirmək prinsiplərini siyasi şərtləri və siyasi imici yüksək qiymətləndirməyi çox düzgün mənimsəmişdir. Atanın fəaliyyəti oğula örnək oldu. Ata oğul üçün ideala çevrildi. Atadan oğula bir yol başladı. Bu, haqq yoludur.

Uzun əsrlərdən sonra Azərbaycan öz dövlətçiliyi uğrunda mücadiləyə başladı. Milli azadlıq hərəkatı yolunda uğurlu addımlar atıldı. Xalq yaranmış vürsəti əldən vermədi. Şah İsmail Xətəinin yaratdığı Azərbaycan dövlətinin 20-ci əsrin əvvəllərində (1918-20-ci illərdə) yenidən bərpasının davamına 21-ci əsrin astanasında yenidən başlandı. Bununla yeni dövrə keçidin bünövrəsi qoyuldu. Amma müstəqilliyinin qazanılması ağrısız-acısız ötürmədi. Nəhəng dövlətlərin əlində tarix boyu alət olmuş Ermənistan ölkəmiz üçün ən güclü əngələ çevrildi. Təzəcə ayaq tutmaq istəyən müstəqil respublikamıza qarşı elan olunmamış müharibə başladı.

Keçmişimizi xatırlamaqla bu günümüzə müqayisə etmək istədim. Bu gün xalqımız azad, demokratik şəraitdə yaşayır. Bunun səbəbkarı isə məhz İlham Əliyev cənablarıdır. İlham Əliyev ömrünü xalqa həsr edib. Biz hamımız onu sevirik, onunla fəxr edirik, onun adı hamı üçün müqəddəsdir.

Yüksək idarəçilik mexanizmi ölkəmizin inkişafında xüsusi rol oynayır

Tarixin gedişinə təsir göstərən böyük siyasi liderlər irəli sürdükleri mütərəqqi ideyalarla xalqı öz ətrafında birləşdirməyə, hər bir addımda ictimai inam qazanmağa çalışmış, məhz bunun da sayəsində böyük uğurlara imza atmışlar. Fəaliyyətində daim ictimai mənafehi əsas götürən, xalqın dəstəyinə arxalanan siyasi lider konkret siyasi mərhələdə xalqın sabit inkişaf yolunu düzgün müəyyənləşdirmək, milli maraqları qorumaq əzmi ilə seçilir. Siyasətdə ictimai inam qazanmaq məramı demokratik dəyərlərin ön plana çıxdığı hazırkı "sürət əsri"ndə də qətiyyət aktuallığını itirmir. Hakimiyyəti millətə layiqli xidmət vasitəsi sayan və bunu əməli fəaliyyəti ilə sübuta yetirən liderlər milyonlarla insanın iradəsi əsasında dövlətə rəhbərlik şansını qazanırlar.

Dövrün sərt sınaqlarından üzəg çıxan Azərbaycan xalqı da taleyini hər zaman qəlbən inandığı, etimad göstərdiyi siyasi liderlə bağlamışdır. Müstəqil Azərbaycan yeni minilliyin başlanğıcında ümummilli lider, dünya şöhrətli ictimai-siyasi xadim Heydər Əliyevin ideyalarının layiqli davamçısı - cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi altında uğurlu gələcəyə doğru inamla irəliləyir, bu yolda qarşılaşdığı müxtəlif maneələrə, çətinliklərə mətinliklə sinə gərir. Azərbaycanda demokratiyanın təntənəsi kimi tarixləşən 2008-ci ilin 15 oktyabr seçkiləri də mahiyyət etibarilə xalqın cənab İlham Əliyevə dərin inam və etimadının əyani təsdiqinə çevrilmiş, ölkə vətəndaşları respublikada uğurla həyata keçirilən islahatlar kursunun davam etdirilməsi naminə ciddi siyasi iradə və qətiyyət nümayiş etdirmişlər.

Prezident seçkiləri bir qayda olaraq konkret zaman kəsiyində reallaşdırılan siyasətin ictimai rəy tərəfindən adekvat dəyərləndirilməsi prosesi kimi də xarakterizə edilir. Seçkilər ərəfəsində hakimiyyət xalqın və dövlətin mənafehi naminə həyata keçirdiyi kompleks tədbirlər barədə hesabat verərək seçicilərin səsinə qazanmağa çalışır. Bu mənada cənab İlham Əliyevin son seçkilərdəki möhtəşəm zəfəri ilk növbədə son 14 ildə ölkənin keçdiyi inkişaf yoluna verilən obyektiv ictimai qiymətdir. Dövlət başçısı ötən müddətdə konseptual əsasları ümummilli lider Heydər Əliyev tərəfindən müəyyənləşdirilmiş islahatları uğurla davam etdirmiş və yeni çalılarla zənginləşdirmişdir. "Əsl siyasət konkret, real iş görməkdən ibarətdir" deyən dövlət başçısının ötən 15 ildə qəbul etdiyi fundamental qərarlar, imzaladığı sərəncamlar onun daim xalqın mənafehiyindən çıxış etdiyini, habelə verdiyi vədlərin sırf əməli fəaliyyətə, pragmatizmə söykəndiyini, gerçəklilyə adekvat olduğunu göstərmişdir.

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev zaman baxımından o qədər də böyük olmayan bir müddətdə cəmiyyətin bütün gözləntilərini gerçəkləşdirməyə çalışmaq, hər bir vətəndaşın marağına cavab verən, cəmiyyət həyatının müxtəlif sahələrində uğurlu nəticələrə yol açan çevik, qətiyyətli və düzgün qərarlar qəbul etmişdir. Dövlət başçısının idarəçilik keyfiyyətlərindən ən mühümü isə, şübhəsiz, uzun illər boyu zərrə-zərrə



formalaşaraq sabitləşmiş milli dövlətçilik ənənələrinə sadıqlıqdır. Cənab İlham Əliyevin həyata keçirdiyi məqsədyönlü siyasət nəticəsində son illər əldə etdiyimiz uğurlar məhz bu amilə əsaslanır. Siyasi illüziyalardan, populizmdən uzaq olması, problemlərə rəasional mövqedən və real situasiyadan yanaşması, pragmatizmi və yüksək idarəçilik keyfiyyətləri cənab İlham Əliyevin yetkin və peşəkar siyasətçi portretini formalaşdırır. Bütün bu keyfiyyətləri dövlət başçısının malik olduğu yüksək qətiyyət, intellekt, enerji, potensial, işgüzarlıq, novatorluq və birləşdiricilik məziyyətləri təməmləyir.

Mübaligəsiz demək olar ki, mövcud siyasi kursun ictimaiyyət tərəfindən birmənalı dəstəklənməsini təmin edən ən başlıca amil son beş ildə müstəqil Azərbaycanın əldə etdiyi misilsiz sosial-iqtisadi nailiyyətlərdir. Ötən müddətdə ölkənin davamlı və sabit inkişafı baxımından vacib amil olan ictimai-siyasi sabitlik qorunub saxlanılmış, respublikamız iqtisadi inkişaf sürətinə görə dünyanın lider dövlətləri sırasına yüksəlmiş, sosial problemlərin aradan qaldırılması istiqamətində ardıcıl addımlar atılmış, Azərbaycan Avropa geosiyasi arealında həyata keçirilən qlobal layihələrin təminatçısına çevrilmişdir. Bu gün ikinci elə bir dövlət tapmaq çətinidir ki, son 15 ildə ümumi daxili məhsulun artım tempinə görə dünyada lider mövqeyini qoruyub saxlasın, qısa müddətdə dövlət büdcəsinin vəsaitlərini 20 dəfədən çox artırma bilsin. Azərbaycan isə bunlarla yanaşı, həm də regionların sosial-iqtisadi inkişafına xidmət edən mühüm dövlət proqramlarını, fərman və sərəncamları uğurla icra etmiş, həyata keçirilən sosial infrastruktur layihələri nəticəsində bölgələrin siması dəyişmiş, sahibkarlığın inkişafı, yeni istehsal müəssisələrinin fəaliyyətə başlaması, yeni iş yerlərinin açılması naminə sistemli addımlar atılmışdır.

Bəylərzadə Pəri



Elm obyektiv, sistemli və əsaslandırılmış biliklərin əldə edilməsinə, dəqiqləşdirilməsinə və yayılmasına yönəlmiş insan fəaliyyəti növüdür. Bu fəaliyyətin əsasını elmi faktların toplanması, onların daima yenilənməsi və sistemləşdirilməsi, tənqidi analizi və bu əsasda elmi biliklərin toplanması təşkil edir. Elm tək-cə müşahidə edilən təbiət və ictimai halları təsvir etmir, həm də onların əlaqələrini tapır və nəticəni müəyyən edə bilir.

Bəylərzadə Pəri Ceyhun qızı 18 may 2011-ci ildə Bakı şəhərində anadan olmuşdur. Pəri 2017-ci ildə Laçın rayonu 29 nömrəli tam orta məktəbin 1-ci sinifində təhsil həyatına başlamışdır. Pəri hal-hazırda həmin məktəbin 2-ci sinif şagirdidir. Pəri çox savadlı və məsulyyətli şagirdlərdən biridir. O,

tədris ilində keçirilən fənlərdən əla qiymətlər aldığı üçün bir çox mükafatlar əldə etmişdir. Ən çox sevdiyi fənn Azərbaycan dili fənnidir. O, müəllimlərin və şagirdlərin sevgisini qoruyub saxlamışdır. Pəri üstündə əziyyəti olan bütün müəllimlərinə minnətdarlığını bildirir və onları çox sevdiyini bildirir. O, boş vaxtlarında nağıl kitabları oxumağı çox sevir. Pəri balamızın ailəsi 4 nəfərdən ibarətdir.

Atası Bəylərov Ceyhun Qabil oğlu. Pəri atasını çox sevdiyini deyir. Anası Bəylərova Ülkər Ədalət qızı. Qardaşı Bəylərov Rəyal Ceyhun oğlu.

Bəylərzadə Pərinin arzusu gələcəkdə Tibb universitetinin tələbəsi olmaqdır. Biz də öz jurnalımız adından Pəriyə gələcək həyat yolunda bol-bol uğurlar arzu edirik. Yolun hər zaman açıq olsun!

Biz bütün varlığımızla İlham Əliyevə dəstək olmalıyıq



Bu gün biz böyük fəxrlə qeyd edirik ki, ulu öndər, ümummilli lider Heydər Əliyevin timsalında xalqımızın və dövlətimizin şanlı tarixi yolu uğurla davam edir. Bu yolu Heydər Əliyev ideallarına daim sadıq qalan, vətəni, xalqını dərin məhəbbətlə sevmə, bütün varlığı ilə xalqına bağlı olan Prezidentimiz İlham Əliyev cənabları uğurla, qətiyyətlə davam etdirir. İlham Əliyev kimi gözəl bir rəhbər bizə Allah-Təala tərəfindən bəxş olunub. Onun daxili və xarici siyasətdə uğurları öz bəhərlərini verməkdədir. Bu uğurlu siyasətin nəticəsidir ki, artıq bütün dünyada, o cümlədən, Avropada Azərbaycanın haqq səsi eşidilir.

İlham Əliyevin qətiyyətli və prinsipial mövqeyi daim xalq tərəfindən sevilir, bəyənilir və dəstəklənir. Azərbaycan dövləti iqtisadi cəhətdən möhkəmlənərək tək-cə Cənubi Qafqazda deyil, bütövlükdə postsovet məkanında öncül yer tutaraq lider dövlətə çevrilmişdir. Biz inanırıq ki, Azərbaycan dövləti onu gözü götürməyən düşmənlərinə öz iqtisadi gücü ilə qalib gələcək. Odur ki, biz bütün varlığımızla, bütün qüvvəmizlə Prezidentimiz İlham Əliyevə möhkəm arxa-dayaq olmalıyıq. Xalqımızın və dövlətimizin inkişafı naminə həyata keçirilən bütün tədbirlərdə yaxından iştirak etməliyik.

İlham Əliyevin xalqın sosial həyat şəraitinin daha da yaxşılaşdırılması və regionların sosial inkişafı ilə əlaqədar verdiyi sərəncamlar qarşıda geniş perspektivlər açıq.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev bu vəzifəyə seçildiyi ilk gündən "güclü iqtisadiyyat-güclü dövlət" formuluna əməl edir.

Azad bazar iqtisadiyyatı şəraitində qeyri-neft sektorunun yüksəlişi, iqtisadiyyatın neftdən asılılıq dərəcəsinin azaldılması, yeni iş yerlərinin açılması, sosial xarakterli bir sıra problemlərin həlli, şübhəsiz, sahibkarlığın inkişafından keçir. Dünyada baş verən iqtisadi prosesləri dərinlən bilən dövlət başçısı İlham Əliyev respublikanın sosial-iqtisadi tərəqqi-

sində özəl sektorun, sahibkarların rolunu həmişə düzgün dəyərləndirir, hökumət strukturları ilə iş adamlarının sağlam əməkdaşlıq etməsinə zəruri sayır.

Qısa müddətdə sahibkarların gücətlə kreditlərlə təmin olunması, onların fəaliyyətinə yersiz müdaxilələrin qarşısının alınması, özəl sektordə inkişafa mane olan sünü problemlərin həlli istiqamətində bir sıra mühüm addımlar atılması cənab İlham Əliyevin bu sahəyə göstərdiyi diqqətin məntiqli nəticəsidir. Ölkə Prezidenti dəfələrlə vurğulamışdır ki, son illər uğurlu iqtisadi göstəricilərin əldə edilməsində özəl sektorun, milli sahibkarlar təbəqəsinin rolu kifayət qədər böyükdür. O, ayrı-ayrı çıxışlarında inhisarçılıq, sahibkarlara sünü maneələrin yaradılması, hüquq-mühafizə orqanlarının iş adamlarının fəaliyyətinə müdaxiləsi hallarını pisləmiş, bu münasibət konkret qərarlarla müşayiət olunmuşdur. Antiinhisar fəaliyyətinin gücləndirilməsi, inflyasiyanın qarşısının alınması üçün tədbirlərin görülməsi, korrupsiyaya qarşı mübarizə üzrə Milli Stratejiyanın təsdiqlənməsi, biznes subyektlərinin qeydiyyatı və lisenziya sisteminin sadələşdirilməsi, yerlərdə regional iqtisad və apellyasiya məhkəmələrinin yaradılması kimi tədbirlər də bunun əyani təcəssümüdür.

Ölkə başçısı cənab İlham Əliyev

hələ 2003-cü il Prezident seçkiləri öncəsi çox ciddi təşəbbüslərlə çıxış etmişdi. İrəli sürülən bütün təşəbbüslər, verilən vədlər artıq tamamilə həyata keçirilmişdir. Bu bir daha onu göstərir ki, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyev iqtisadi inkişaf sahəsində yeni iqtisadi təfəkkürü, yeni iqtisadi fəlsəfəni, yeni iqtisadi siyasəti reallaşdırmışdır. İrəmiqyaslı və böyük maliyyə tutumlu "Azərbaycan Respublikası regionlarının sosial-iqtisadi inkişafı Dövlət Proqramı"nın həyata keçirilməsi Azərbaycanın iqtisadi imkanlarının gündən-günə artmasının daha bir göstəricisidir. Dövlət Proqramının cənab İlham Əliyev tərəfindən qəbul edilməsi heç də təsadüfi deyildir. 1993-cü ildən başlayaraq Azərbaycanda həm sosial, həm iqtisadi, həm siyasi, həm də hüquqi inkişaf yeni mərhələyə qədəm qoymuşdu. Ulu öndərimiz Heydər Əliyev tərəfindən əsas qoyulmuş bu inkişaf onun ən layiqli davamçısı - Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə daha da sürətlənmişdir. Bu da bir daha onu göstərir ki, iqtisadi sahədə proqnozlaşdırma və planlaşdırmanın tətbiq olunması çox mühüm əhəmiyyət kəsb edir. Azərbaycanda indiyədək 50-dən çox dövlət proqramı qəbul olunmuşdur. Hesab edirik ki, ən iri miqyaslı, siyasi, iqtisadi və sosial əhəmiyyətinə görə vacib sənədlərdən biri "Azərbaycan Respublikası regionlarının sosial-iqtisadi inkişafı Dövlət Proqramı"dır. Bu proqramın təsiri uzunmüddətlidir, miqyası genişdir, əhəmiyyəti tək-cə bu gün deyil, həm də gələcək üçün hesablanıb. Amma onu vurğulamaq vacibdir ki, Dövlət Proqramının reallaşmasında, uğurlu icrasında cənab İlham Əliyevin siyasi iradəsi, qətiyyəti mühüm rol oynayır. Əminik ki, qarşıdakı illərdə qazanılmış uğurlar yeni nailiyyətlərin əsasını təşkil edəcəkdir.

Hazırda Prezident İlham Əliyevin tapşırığına uyğun olaraq 2013-2020-ci illərdə regionların sosial-iqtisadi inkişafı ilə bağlı yeni Dövlət Proqramının həyata keçirilməsi üzərində iş gedir. Əminəm ki, bu proqramla da Azərbaycan özünün sosial-iqtisadi inkişafının keyfiyyətə yeni bir mərhələsinə qədəm qoyacaq, abadlıq-quruculuq tədbirləri daha geniş vüsət alacaq, ölkəmizin regionda, dünyada nüfuzu daha da möhkəmlənəcəkdir.

ŞAHMURADOVA SAHİBƏ



Milli ideologiyamızı hər yerdə tətbiq etmək üçün məktəblərdə Azərbaycan xalqının tarixinin tədrisinə çox ciddi fikir vermək lazımdır. Gənclərimiz öz tarixini, öz tarixi keçmişini gərək yaxşı bilsinlər. Çünki mədəniyyətimiz gənclərin bu günkü və gələcək mədəniyyəti bununla bağlıdır.

Şahmuradova Sahibə Qurban qızı 1957-ci ilin yanvar ayının 3-də Qubadlı rayonunda anadan olmuşdur. 1973-cü ildə Qubadlı rayon Qara İlyasov adına orta məktəbi bitirən Sahibə müəllimə hələ orta məktəbdə oxuyarkən ona elmin sirlərini dərinləndirən mənimsədən, Azərbaycan ədəbiyyatına və doğma ana dilimizin incəliklərinə sönməz məhəbbət oyadan və elmi sevdiren müəllimlərinin verdikləri bilik sayəsində gələcəkdə Fizika müəllimi olmağı arzulayırdı. Sahibə müəllimə orta məktəbi bitirdikdən sonra 1973-cü ildə arzusuna çatmaq üçün sənədlərini Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universitetinin fizika fakültəsinə verir. 1973-1977-ci illərdə ali təhsilini alır. Ali məktəbi bitirdikdən sonra elə həmin ildə Qubadlı rayon Dondarlı kənd tam orta məktəbində pedaqoji fəaliyyətinə başlayır. Və bir müddət də təşkilatçı müa-

vin vəzifəsində çalışır.

Hal-hazırda da həmin məktəbin fizika müəllimi vəzifəsində çalışır. Sahibə müəllimə pedaqoji fəaliyyəti müddətində fasiləsiz olaraq, heç bir qüsuru olmadan müəllimlik etmiş və öz şagirdlərinin sevgisini, hörmətini qazanmışdır. Məsuliyyəti və biliyindən dolayı hər bir valideyn düşünmədən öz övladını Sahibə müəlliməyə əmanət edir və müəllimədə öz peşəsini şərəflə və layiqincə yerinə yetirir.

Sahibə müəllimə ailəlidir və 3 övəld sahibidir. Qızı- Nəcəfova Arzu, ADU-nu bitirib və Dondarlı kənd tam orta məktəbində Kimya müəllimi kimi çalışır. Oğlu- Mahmudov Əli SDU-ni bitirib və hazırda işləyir. Digər oğlu- Mahmudov Xəlid, SDU-ni bitirib, daha sonra magistr təhsili alıb və hazırda işləyir.

Sahibə müəllimə həmçinin də bir çox uğurları və nailiyyətləri olan müəllimədir. Belə ki, Azərbaycan SSR Maarif Nazirliyinin 12 avqust 1986 -cı il tarixli, 307 nömrəli əmri ilə "Baş müəllim" adı almışdır.

Biz də öz jurnalımız adından Sahibə müəlliməyə gələcək pedaqoji fəaliyyətində uğurlar arzu edirik.

Ağazadə Lələ



Savadlı, təhsilli insanla ünsiyyət qurarkən heç yorulmursan. Əksinə onun söhbətindən bir rahatlıq, sakitlik duyursan. Müsahibindən bəzən heç oxumadığın, eşitmədiyən tarixi faktlar, gözəl kəlamlar eşidirsən. Bunlar insan ruhunu qidalandırır, rahatladır. Bilik insanı güclü edir. Çünki bilikli insan həm də ziyalı olur. Ona görə ki, belə insanlar yaşadığı cəmiyyətin bütün keyfiyyətlərini, mənsub olduğu millətin zəngin mədəni dəyərlərini, tarixi şəxsiyyətlərini tanıyır, dilini, dinini təbliğ edir. Bu cür insanlar eyni zamanda yaşadığı müasir cəmiyyətin nail olduğu texnologiyaların, müasir avadanlıqların və onlarla davranış mədəniyyətinə də sahiblənirlər.

Bilikli insan hərtərəfli olduğu üçün hər hansı bir çətin vəziyyətdən çox asanlıqla çıxıb gəlir. Belə insanlar ziyalılığın göstəricisi kimi güclü ünsiyyət bacarığına da yiyələnmiş olur. Belə ki, dili, ünsiyyəti güclü olan insan malik olduğu bilik və bacarığını daha rahat, başa düşüləcək tərzdə ifadə etmək qabiliyyətindədir. Budur ziyalıdır.

Ağazadə Lələ Elçin qızı 13 may 2008-ci ildə Sumqayıt şəhərində dünyaya göz açıb. Lələ 2014-cü ildə Qubadlı rayon Mahmudlu kəndinin tam orta məktəbinin 1-ci sinifin də təhsil almağa başlamışdır. O, hal-hazırda elə həmin məktəbin 5-ci sinif şagirdidir. Lələ nümunəvi və bacarıqlı şagirdidir. O, bütün fənlərdən yaxşı qiymətlər alır. Ən çox sevdiyi fənn isə Riyaziyyat fənnidir. Məktəbə gəldiyi ilk gündən müəllimlərin sevimlisinə çevrilmişdir. O, bu sırada Leyla müəlliməni xüsusi olaraq qeyd edib. Lələnin bir çox fəxri fərman və fəxri diplomları vardır. Lələnin arzusu



gələcəkdə həkim olub dövlətə, xalqına xidmət etməkdir. O, boş vaxtlarında dərslərindən əlavə bədii kitab oxuyaraq maariflənməyi çox sevir. Ailəsi beş nəfərdən ibarətdir.

Atası Ağayev Elçin Cavadxan oğlu 1976-cı il Sumqayıt şəhərində anadan olub ticarətlə məşğuldur.

Anası Əliyeva Kamilə Əkbər qızı 1980-ci il Xızı rayonunda anadan olub. Evdar xanımdır.

Qardaşı Ağazadə Orxan Elçin oğlu tələbədir.

Bacısı Ağazadə Səbinə Elçin qızı məktəblidir.

Bizdə öz redaksiyamız adından Lələyə gələcək həyatında bol-bol uğurlar və öz işlərində müvəffəqiyyətlər arzu edirik. Yolun açıq olsun!



Röyal Bəylərov



Məktəb - xalqın mənəvi beşiyidir. Məktəbdə tək yazıb-oxumağı, hesablamağı və müxtəlif elmlərin sirlərini öyrətmirlər. Məktəbdə, həmçinin yaşamağı öyrədirlər. Dövlət məktəblərə nə qədər çox qayğı göstərsə, onun gələcəyi bir o qədər də parlaq olacaqdır. Şagirdlər sadəcə bir toplaşmış uşaq toplaşması deyil, onlar orqanik qanunlarla yaşayan və inkişaf prosesini keçən uşaq icmasını təmsil edirlər. Məktəbdə Vətənin çoxəsrlik mədəniyyəti yaşayır.

Röyal Bəylərov Ceyhun oğlu 12 iyun 2008-ci ildə Bakı şəhərində anadan olmuşdur. O, 2014-cü ildə 29 nömrəli tam orta məktəbin 1-ci sinifində elm həyatına başlamışdır. Röyal hal-hazırda həmin məktəbin 5-ci sinif şagirdidir. Röyal sinifdə nümunəvi və əlaçı şagirdlərdən biridir. O, tədris ilində keçirilən fənlərdən əla qiymətlər alır. Onun ən

böyük arzusu ailəsinə, vətəninə və valideynlərinə layiqli övlad olmaqdır. Məktəbə gəldiyi ilk gündən müəllimlərin sevgisini qazanmışdır. Ən çox sevdiyi fənn Riyaziyyat və İngilis dili fənnidir. Müəllimlərdən isə Südabə və Şərafət müəlliməni xüsusi olaraq qeyd edib. Röyal boş vaxtlarında idmanla məşğul olmağı, dərs oxumağı çox sevir. Gələcəkdə isə polis olmaq arzusundadır. Röyal balamızın ailəsi 4 nəfərdən ibarətdir.

Atası Bəylərov Ceyhun. Röyal atasını çox sevir.

Anası Bəylərzadə Ülkər, evdar xanımdır.

Bacısı Bəylərzadə Pəri, məktəblidir, 2-ci sinif şagirdidir.

Biz də öz jurnalımız adından Röyala gələcək həyatında bol-bol uğurlar və müvəffəqiyyətlər arzu edirik. Yolun hər zaman açıq olsun!

Ramal Sadıqlı



İnsan dünyanın ən ali varlığıdır. İnsanı ailələşdirən amillərdən ən əsası əməkdir. Ən qədim zamanlardan müasir dövrlərə qədər nəzər salsaq, görürük ki, insanlar öz zəhmətləri ilə nələrə qadir olublar. Müasir dövrdə tibbin, texnikanın, təhsilin bu səviyyəyə gəlib çatması insan əməyinin bəhrəsidir. İnsanın bacarmadığı iş demək olar ki, yoxdur. Fiziki və ya zehni, hər hansı bir işə başlamamışdan əvvəl o, adama çox çətin gəlir. Lakin işə başlayan sonra insan işə necə qalib gəldiyini görür.

Sadıqlı Ramal Nicat oğlu 23 yanvar 2011-ci ildə Bakı şəhərində anadan olmuşdur. Ramal 2017-ci ildə Laçın rayonu 29 nömrəli tam orta məktəbin 1-ci sinifində təhsil almağa başlamışdır. Hal-hazırda Ramal həmin məktəbin 2-ci sinif şagirdidir. Ramal sinifdə ən qabaqcıl və nümunəvi şagirdlərdən biridir. O, bütün

fənlərdən yaxşı qiymətlər alır. Ən çox sevdiyi fənn Riyaziyyat və Azərbaycan dili fənnidir. O, məktəbə gəldiyi ilk gündən müəllimlərin və şagirdlərin sevimlisinə çevrilmişdir. Ən çox sevdiyi müəllimə isə Lətifə müəllimədir. Ramal idmanla məşğul olmağı çox sevir. O, üzgüçülük üzrə keçirilən yarışlarda yer tutmuş və mükafatlar əldə etmişdir. Ramal boş vaxtlarında idmanla məşğul olur. Valideynlərinin fəxri olan Ramalın ailəsi 4 nəfərdən ibarətdir.

Atası Sadıqov Nicat İmran oğlu. Ramal atasını çox sevdiyini bildirib.

Anası Sadıqova Xəyalə Salman qızı.

Qardaşı Sadıqlı Məhər Nicat oğlu. Ramalın arzusu gələcəkdə idmaçı olmaqdır.

Sadıqlı Ramala gələcək həyatında uğurlar arzu edirik, valideynlərinin və müəllimlərinin fəxri olmasını diləyirik. Səsin daima ucalardan gəlsin!

Məhərrəmli Elnur



Bilik - insanın özü və onu əhatə edən aləm və bu aləmin amilləri haqqında məlumat toplusu. Bilik mühəndisliyi baxımından bilik formallaşdırılmış informasiyadır. Bilik praktiki fəaliyyət və peşəkar təcrübə nəticəsində alınan predmet sahəsinin qanunauyğunluqları olub (prinsipləri, əlaqələri, qanunları), həmin sahədə mütəxəssislərə məsələ qoymağa və həll etməyə imkan verir.

Məhərrəmli Elnur Xəqani oğlu 2007-ci ildə Bakı şəhərində dünyaya göz açmışdır. O, 2013-cü ildə Laçın rayonu 29 nömrəli tam orta məktəbin 1-ci sinifinə qədəm qoyub. Elnur hal-hazırda elə həmin məktəbin 6-cı sinif şagirdidir. Elnur sinifdə nümunəvi və əlaçı şagirdlərdən biridir. O, sinif üzrə keçirilən yarışlarda 3-cü sinifdə 1-ci yer, 4-cü sinifdə isə 3-cü yer tutmuşdur, və 5-ci sinifdə isə ilin şagirdi seçilmişdir. Tədris üzrə keçirilən yarışlarda bir çox fəxri fərman və dip-

lomları vardır. Elnurun ən çox sevdiyi fənn fizika fənnidir. Məktəbə gəldiyi ilk gündən müəllimlərin rəğbətini qazanmışdır. Ən çox sevdiyi müəllim Samirə müəllimədir. O, boş vaxtlarında idmanla məşğul olmağı çox sevir. Elnurun arzusu gələcəkdə məşhur futbolçu olmaqdır. Valideynlərinin fəxri olan Elnurun ailəsi 4 nəfərdən ibarətdir.

Atası Məhərrəmov Xəqani, Qaradağ rayon polis idarəsində fəaliyyət göstərir. Elnur atasını çox sevir.

Anası Məmmədova Samirə 29 nömrəli tam orta məktəbdə müəllimlik vəzifəsində fəaliyyət göstərir.

Qardaşı Məhərrəmov Şahmal, məktəblidir.

Məhərrəmli Elnurun 27 fevralda ad günüdür. Biz də öz redaksiyamız adından Elnura yeni yaşında bol-bol uğurlar arzu edirik. Valideynlərinin, müəllimlərinin fəxri olmasını diləyirik. Səsin ucalardan gəlsin!

İsmayılova Naridə



**Qüvvət elmədir, başqa cür heç kəs,
Heç kəsə üstünlük əyləyə bilməz.
Hər uca rütbədən biliniz, fəqət,
Alimin rütbəsi ucadır əlbət.
(Nizami Gəncəvi)**

Bilik xəzinədir. Elm, bilik o qədər həzz mənbəyidir ki, o insana hər şeyi, hətta fiziki iztirabı, necə qocaldığını belə unudura bilər. Öyrənilməsi lazım olanlar həddindən artıq çox, insan həyatı isə olduqca qısaqdır. Biliksiz həyat həyat deyil. O adam məhərətlidir ki, çox əziyyət çəkmədən elmə yiyələnir. Çox şeyi başqalarından öyrənir, hamının müdrikiyindən və qabiliyyətindən bəhrələnir. Yaşayaraq əldə edilən bilik daş üzərinə həkk edilmiş yazıdır. Biz elmi-texniki tərəqqi əsrində yaşayırıq. Bu əsr elə bir əsrdir ki, bu zamanda cəmiyyətin inkişaf templəri, onun iqtisadi inkişafı birbaşa olaraq bilik və elmdən asılıdır.

İsmayılova Naridə ilkin qızı 30 may 2009-cu ildə dünyaya göz açmışdır. O, 2014-cü ildə 297 nömrəli tam orta məktəbin 1-ci sinifində elm həyatına başlamışdır. Naridə hal-hazırda elə həmin məktəbin 4-cü sinif şagirdidir. Naridənin çox gözəl şeir yazmaq qabiliyyəti var. O, tədris ilində keçirilən fənnlərdən əla qiymətlər aldığı üçün bir çox mükafatlar əldə etmişdir. Ən çox sevdiyi fənn Riyaziyyat fənnidir. O, az yaşlı olmağına baxmayaraq müəllim-

lərin və şagirdlərin sevgisini qazanmağı bacarmışdır. Naridə üstündə əziyyəti olan müəllimlərə minnətdarlığını bildirir və xüsusilə Aynurə müəlliməni qeyd edib. O, məktəbdə keçirilən sınaq imtahanları üzrə yüksək nəticə əldə etmişdir. Valideynlərinin fəxri olan Naridənin ailəsi 5 nəfərdən ibarətdir.

Atası İsmayılov İlkin Vidadi oğlu, polisdir. Anası İsmayılova Günel Şakir qızı, müəllimədir.

Qardaşı İsmayılov Vidadi İlkin oğlu, bacısı İsmayılova Nilgün İlkin qızı, məktəblidir, 2-ci sinif şagirdidir.

**Bayraq vətən simvolu
Üstündə ay, ulduzu
Çox sevirik biz onu
Azərbaycan Bayrağı**

**Odlu Azərbaycanım
Bayragının üç rəngi var
Onu çox sevirik hamı
Azərbaycan bayrağı**

**Üç rəngli bayrağımdır
Vətənimin bayrağı
Millətimin axan qanı
Azərbaycan bayrağı**

Biz də öz jurnalımız adından Naridəyə həyat yolunda bol-bol uğurlar arzu edirik. Səsin həmişə ucalardan gəlsin!

Bəylərova Aysun



**Şair xalqın səsi, əsrin səsidir,
Vətənin ağsaçlı sərkərdəsidir,
Hökmüylə ordular ayağa qalxır,
Şerinin nəhrində daşlar da axır.
(M.H.Şəhriyar)**

Sivilizasiyamızın gələcəyi elmi düşünmə qabiliyyətinin get-gedə yayılması və dərinləşməsi ilə bağlıdır.

Elm obyektiv, sistemli və əsaslandırılmış biliklərin əldə edilməsinə, dəqiqləşdirilməsinə və yayılmasına yönəlmiş insan fəaliyyəti növüdür. Bu fəaliyyətin əsasını elmi faktların toplanması, onların daima yenilənməsi və sistemləşdirilməsi, tənqidi analizi və bu əsasda elmi biliklərin toplanması təşkil edir. Elm tək-cə müşahidə edilən təbiət və ictimai halları təsvir etmir, həm də onların əlaqələrini tapır və nəticəni müəyyən edə bilir.

Bəylərova Aysun Sahib qızı 16 iyul 2005-ci ildə Gəncə şəhərində dünyaya göz açmışdır. Aysu 2011-ci ildə 2 sayılı tam orta məktəbin 1-ci sinifinə

qədəm qoymuşdur. O, hal-hazırda elə həmin məktəbin 2-ci sinif şagirdidir. Aysu çox çalışqan və məsuliyyətli şagirdlərdən biridir. O, bütün fənlərdən əla qiymətlər alır. Ən çox sevdiyi fənn Riyaziyyat, Azərbaycan dili və İngilis dili fənnidir. Aysun müəllimlərin rəğbətini qazanmağı bacarmışdır. Aysunun bir çox uğurları da vardır ki, o, məktəb tədbirlərində fəal iştirak etdiyi üçün bir çox mükafatlar əldə etmişdir. O, Emin müəllimi, Sevda müəlliməni və Gülnarə müəlliməni xüsusi olaraq qeyd edib. Aysunun ən böyük arzusu tələbə adını qazanmaqdır. O, gələcəkdə bank işçisi olmaq istəyir. Aysun boş vaxtlarında rəsm çəkməyi, kitab oxumağı çox sevir. Valideynlərinin fəxri olan Aysunun ailəsi 3 nəfərdən ibarətdir.

Anası Bəylərova Nəzakət, Kəlbəcər xəstəxanasında işçidir.

Biz də öz jurnalımız adından Aysuna gələcək həyatında bol-bol uğurlar arzu edirik.

Əhmədli Rahil



**Bir elmi öyrənmək istədikdə sən
Çalış ki hər şeyi kamil biləsən.
Kamil bir palançı olsa da insan,
Yaxşıdır yarımçıq papaqçılıqdan.
(Nizami Gəncəvi:
Dahi Azərbaycan şairi)**

Elə bir insan yoxdur ki, "kitabın xeyri nədir?" sualına cavab verə bilməsin. Lakin çoxları bu sehrli eşyanın dəyərini bilmirlər.

Kitab insanın bəlkə də ən yaxın dostudur, əzizidir. Çox vaxt heç kimdən ala bilmədiyiniz məlumatları, sənə həyatda var olmaq üçün, düzgün yaşamaq və insanlarla münasibət qurmaq üçün lazım olan informasiyaları kitab verir. Hər bir insanın özünü dərk etdiyi gündən ilk dostu onun birinci kitabıdır.

Kitablar müxtəlifdir: dərs kitabları, bədii kitablar və s.

Dərs kitabları ilə məktəbə gedən hər bir insan tanış olur. Hər bir bədii kitab isə bir insandır, bir insan taleyidir. Sən yeni kitab oxuduqca yeni insanla, insan taleyi ilə tanış olursan. Kitablara tanış olduqca sən bir pillə qalxırsan və digər insanlar-



dan üstün olursan.

Əhmədli Rahil Rəsət qızı 20 iyun 2008-ci ildə Biləsuvar rayonunda anadan olub. Rahil hal-hazırda 4-cü sinif şagirdidir. O, çox savadlı və məsuliyyətli şagirdlərdən biridir. O, tədris ilində keçirilən fənlərdən fəal iştirak etdiyi üçün bir çox fəxri fərman və diplomlar qazanmışdır. Rahil məktəbə gəldiyi ilk gündən müəllimlərin rəğbətini qazanmağı bacarmışdır. Rahil boş vaxtlarında dərslərdən əlavə futbol oynamağı çox sevir. Onun ən böyük arzusu gələcəkdə hüquqşünas olmaqdır. Rahil balamızın ailəsi 4 nəfərdən ibarətdir.

Atası Əhmədov Rəsət, koroğlu firmasında işləyir.

Anası Allahverdiyeva Natavan, evdar xanımdır.

Qardaşı Əhmədli Kərim, məktəbli, 3-cü sinif şagirdidir.

Rahilə gələcək həyatında bol-bol uğurlar arzu edir, vətəninə, valideynlərinə və müəllimlərinə layiqli övlad olmağını diləyirik. Səsin daima ucalarda gəlsin, yolun açıq olsun!

Əkbərli Aysu



İnsan tefəkkürünün məhsulu olan kitabın yaranmasında bir sıra amillər mühüm rol oynamışdır. Əlifbanın və yazının meydana gəlməsi ilk amillərdəndir. Kitabın yaranmasında əsas amil yazı materiallarıdır. İlk əlifbadan və yazıdan istifadə etməyə başlayan insanların ilk kitabları daş, gil lövhələr, metal, ağac və s. olub. Eramızdan əvvəl IV-III minilliklərdə qədim misirlilər papirus adlı yazı materiallarından istifadə etmiş, sonra Kizik Asiyanın Perqama şəhərində gələn perqament onu əvəz etmişdir.

Əkbərli Aysu Samir qızı 2004-cü ildə Yevlax rayonu Kövər kəndində dünyaya göz açıb. Aysu 2010-cu ildə Nəsimi rayonu Abdulla Şaiq adına 54 sayılı tam orta məktəbin 1-ci sinifində elm həyatına başlamışdır. O, hal-hazırda elə həmin məktəbin 9-cu sinif şagirdidir. Aysu çox ağıllı və məsuliyyətli şagirdlərdən biridir. O, tədris ilində keçirilən bütün fənlərdən əla qiymətlər alır. Məktəbə gəldiyi ilk gündən müəllimlərin rəğbətini qazanmağı bacarmışdır. Onun üzərində əziyyəti olan bütün müəllimlərinə minnətdarlığını

bildirir, xüsusilə Vəfa müəlliməni, Dilərə müəlliməni, İsa müəllimi və İlhamə müəlliməni xüsusi olaraq qeyd edib. Aysu tədris ilində keçirilən fənlərdən fəal iştirak etdiyi üçün bir çox nailiyyətlər əldə etmişdir. Ən çox sevdiyi fənn Riyaziyyat və Azərbaycan dili fənnidir. Aysunun arzusu gələcəkdə İqtisadçı olmaqdır. Valideynlərinin fəxri olan Aysunun ailəsi 6 nəfərdən ibarətdir.

Atası Əkbərov Samir İsa oğlu, Ali təhsillidir, MKİS-nun rəisidir.

Anası Əkbərova Samirə, evdar xanımdır.

Qardaşı Əkbərov Miryusif Samir oğlu, məktəblidir, 11-ci sinif şagirdidir.

Bacısı İsadə Səbuhə Samir qızı, məktəblidir, 11-ci sinif şagirdidir.

Babası Əkbərov İsa Cəlal oğlu, riyaziyyat müəllimidir, 5 kitab müəllifidir, 100-dən çox şeirləri var.

Biz də öz jurnalımız adından Aysuya gələcək həyatında bol-bol uğurlar arzu edir, valideynlərinin, müəllimlərinin fəxri olmağını diləyirik. Yolun hər zaman açıq olsun!

Hacıyeva Fəridə



Elə bir insan yoxdur ki, "kitabın xeyri nədir?" sualına cavab verə bilməsin. Lakin çoxları bu sehrli əşyanın dəyərini bilmirlər.

Kitab insanın bəlkə də ən yaxın dostudur, əzizidir. Çox vaxt heç kimdən ala bilmədiyiniz məlumatları, sənə həyatda var olmaq üçün, düzgün yaşamaq və insanlarla münasibət qurmaq üçün lazım olan informasiyaları kitab verir. Hər bir insanın özünü dərk etdiyi gündən ilk dostu onun birinci kitabıdır.

Kitablar müxtəlifdir: dərs kitabları, bədii kitablar və. s.

Dərs kitabları ilə məktəbə gedən hər bir insan tanış olur. Hər bir bədii kitab isə bir insandır, bir insan taleyidir. Sən yeni kitab oxuduqca yeni insanla, insan taleyi ilə tanış olursan. Kitablara tanış olduqca sən bir pillə qalxırsan və digər insanlardan üstün olursan.

Hacıyeva Fəridə Rasim qızı 9 yanvar 2007-ci ildə Bakı şəhərində dünyaya göz açmışdır. Fəridə 2013-cü ildə 8 nömrəli tam orta məktəbin 1-ci sinifində təhsil almağa başlamış və daha sonra isə Fəridə

1 nömrəli Şuşa məktəbinə daxil olmuşdur. Hal-hazırda elə həmin məktəbin 6-cı sinif şagirdidir. Fəridə məsuliyyətli və çalışqan şagirdlərdən biridir. O, bütün fənlərdən yaxşı qiymətlər alır. Müəllimlərin və şagirdlərin sevimlisinə çevrilmişdir Fəridə. O, bütün fənləri çox sevdiyi deyir və onları dərk edir. Üstündə əziyyəti olan bütün müəllimlərinə minnətdarlığını bildirir. Fəridənin ən böyük arzusu valideynlərin layiqli övlad olmaqdır. O, boş vaxtlarında dərslərindən əlavə musiqi dinləməyi çox sevir. Valideynlərinin fəxri olan Fəridənin ailəsi 5 nəfərdən ibarətdir.

Atası Hacıyev Rasim 1975-ci ildə anadan olub, sürücü vəzifəsində fəaliyyət göstərir.

Anası Hacıyeva Aynur, müəllimədir. Qardaşı Hacıyev Fərhad Rasim oğlu. Bacısı Hacıyeva Nuray Rasim qızı, məktəblidir, 2-ci sinif şagirdidir.

Biz də öz jurnalımız adından Fəridəyə uğurlar arzu edir və gələcəkdə tələbə adını qazanmağı diləyirik. Yolun açıq olsun!

Rəhimli Hüseyn



Elm - təbiət və cəmiyyətin inkişaf qanunauyğunluqlarını və obyektiv aləmə təsiri üsullarını öyrənən (meydana çıxaran) biliklər sistemi və bu biliklərin ayrıca sahəsi. İnsan biliklərinin müəyyən bir sahəsi. Məsələn, elmlə məşğul olmaq, həyatını elmə sərf etmək, oxumaqla əldə edilən bilik, məlumat. Bəzən savad, məlumat mənasında. Elmlilik - elmi olma, elmə əsaslanma, elmi mahiyyət daşıma. Məsələn, nəticələrin elmiliyi, sübatların elmiliyi. Elmlilik - təhsil görmüş, təhsil almış, təhsilli, oxumuş, ziyalı; insanın əməli və nəzəri fəaliyyətinin spesifik sahəsi; ictimai şüur formalarından biridir. Elmin cəmiyyətin məhsuldar qüvvələrinin inkişafına və ictimai həyatın müxtəlif sahələrinə təsirinin sosial nəticələri mühümdür. Elm həmçinin təbiət, cəmiyyət və təfəkkürün inkişaf qanunları haqqında biliklər sistemidir.

Rəhimli Hüseyn Vüqar oğlu 8 aprel 2006-cı ildə Bakı şəhərində dünyaya göz açıb. Hüseyn 2012-ci ildə A. Şaiq adına 54 nömrəli tam orta məktəbin 1-ci sinifində elm həyatına başlamışdır. O, hal-hazırda elə həmin məktəbin 7-ci sinif şagirdidir. Hüseyn çox çalışqan və məsuliyyət-

li şagirdlərdən biridir. O, bütün fənlərdən yaxşı qiymətlər alır. Hüseyn idmanla məşğul olmağı çox sevir. O, gülüş üzrə keçirilən yarışlarda Bakı üzrə 1-ci yer, Respublika üzrə 3-cü yer tutmuş və bir çox mükafatlar, diplomlar qazanmışdır. O, məktəbə gəldiyi ilk gündən müəllimlərin və şagirdlərin sevimlisinə çevrilmişdir. Hüseyn dəfələrlə məktəbdə diplomlar və fəxri fərmalar qazanmışdır. O, Ulu öndər Heydər Əliyevin xatirəsinə həsr olunan sərbəst gülüş üzrə açıq birincilikdə 1-ci yer tutmuşdur. Ən çox sevdiyi fənn Riyaziyyat və Fizika fənnidir. Hüseyn müəllimlərin rəğbətini qazanmışdır. O, boş vaxtlarında kitab oxumağı çox sevir. Hüseynin ailəsi 4 nəfərdən ibarətdir.

Atası Rəhimov Vüqar, II qrup Qarabağ əlildir.

Anası Rəhimova Arifə, evdar xanımdır. Qardaşı Rəhimli Məhəmməd, məktəblidir, 4-cü sinif şagirdidir.

Hüseyn gələcəkdə hüquqşünas olmaq arzusundadır.

Biz də öz redaksiyamız adından Hüseynə gələcək həyatında bol-bol uğurlar və müvəffəqiyyətlər arzu edirik. Yolun hər zaman açıq olsun!

Məmmədova Jalə



Elm obyektiv, sistemli və əsaslandırılmış biliklərin əldə edilməsinə, dəqiqləşdirilməsinə və yayılmasına yönəlmiş insan fəaliyyəti növüdür. Bu fəaliyyətin əsasını elmi faktların toplanması, onların daima yenilənməsi və sistemləşdirilməsi, tənqidi analizi və bu əsasda elmi biliklərin toplanması təşkil edir. Elm tək-cə müşahidə edilən təbiət və ictimai halları təsvir etmir, həm də onların əlaqələrini tapır və nəticəni müəyyən edə bilir.

Məmmədova Jalə Sərdar qızı 25 avqust 2002-ci ildə Xaçmaz rayonunda dünyaya göz açmışdır. Jalə 2008-ci ildə Laçın rayonu 6 nömrəli tam orta məktəbin 1-ci sinifində elm həyatına başlamışdır. O, hal-hazırda elə həmin məktəbin 11-ci sinif şagirdidir. Jalə çox ağıllı və məsuliyyətli şagirdidir. O, məktəbə gəldiyi ilk gündən müəllimlərin sevgisini və hörmətini saxlamışdır. Ən çox sevdiyi müəllimə Zəhra və Rima müəllimədir. Jalə üstündə əziyyəti olan bütün müəllimlə-

rinə minnətdarlığını bildirir. Tədris ilində keçirilən bütün fənlərdən fəal iştirak etdiyi üçün bir çox uğurlar əldə etmişdir. Ən çox sevdiyi fənn Riyaziyyat və Azərbaycan dili fənnidir. Jalə boş vaxtlarında bədii kitab oxumağı, musiqi dinləməyi xoşlayır. Jalənin arzusu gələcəkdə iqtisadçı olmaqdır. Ailəsi 6 nəfərdən ibarətdir.

Atası Məmmədov Sərdar Səfər oğlu 1961-ci ildə anadan olub, dülgərlik vəzifəsində fəaliyyət göstərir.

Anası Məmmədova Xalidə Bayram qızı, evdar xanımdır.

Qardaşı Məmmədov Kənan, məktəblidir, 7-ci sinif şagirdidir.

Bacısı Məmmədova Nərmən, məktəblidir, 11-ci sinif şagirdidir. Məmmədova Nəzrin, məktəblidir, 8-ci sinif şagirdidir.

Biz də öz jurnalımız adından Jaləyə bol-bol uğurlar arzu edirik. Yolun hər zaman açıq olsun!

Əliyev Tərən



Elmi çox vaxt biliklə qarışıq salırlar. Bu kobud səhvdir. Elm təkəcə bilik deyil, həm də şüurdur.

Vasili Osipoviç Klyuçevski

Elmsiz, təhsilsiz bir insan yolunu azmış kor bir səyyaha bənzər ki, kiçik bir çuxur onu məhv edir. Elm və bilik insan həyatını mənalandıran, onu zənginləşdirən işıqlı bir yoldur. Odur ki, həyat və güzəranımızı daha mənalı etmək, səmərəli yaşamaq üçün daha çox təhsilə, savada yiyələnməliyik. 3-cü sinif şagirdi olan Tərən də yaşının az olmasına baxmayaraq bunu aydın şəkildə dərk edir və hər zaman yeni biliklər öyrənməyə həvəs göstərir.

Əliyev Tərən Tural oğlu 2009-cu il 18 iyulda Bakıda anadan olub. Atasını əslən Füzulidən, yəni Qarabağlı olan Tərən birinci sinifə 2016-cı ildə Masazır 1 sayılı Ə.Vahid adına tam orta məktəbdə getmişdir. Hal-hazırda həmin məktəbin 3-cü sinifində öz təhsilini davam etdirən Tərən 1-ci və 2-ci siniflərdə fəxri fərmanlarla təltif olunub. O, sinif rəhbəri olan Əhmədova Ülvyyə müəlliməni çox sevər və hər zaman ona hörmət edir. Tərən hər zaman dərslərini yaxşı oxuyur və eyni zamanda bütün dərslərinə məsuliyyətlə yanaşır. O, sinif birincisidir. Məktəbə başladığı ilk gündən istər tərbiyəsi, istərsə də savadı

ilə həm müəllimlərinin, həm də sinif yoldaşlarının hörmətini qazanmış və hamının sevimlisinə çevrilmişdir. Onun ən sevdiyi fənlər riyaziyyat və şahmatdır. Tərən boş zamanlarında dərsləriylə məşğul olmaqla yanaşı, idmanla da məşğul olur, futbola gedir və yarışlarda iştirak edir. O, böyüyəndə idmançı olmaq istəyir. Asudə vaxtında Tərən rəsm çəkməyi və əl işləri hazırlamağı da sevər.

Ailəsi 6 nəfərdən ibarətdir. Atasını Əliyev Tural 25 noyabr 1985-ci ildə Füzuli şəhərində anadan olub. O, Asəf Zeynallı adına milli musiqi kollecini bitirmişdir. Hal-hazırda Füzuli məktəbində tar ifaçısı kimi fəaliyyət göstərir. Anasını Əliyeva Aysel 25 iyul 1990-cı ildə Xızı rayonunda anadan olub, evdar xanımdır. Nənəsi Əliyeva Mahirə, babası Əliyev Zakir, bacısı isə Əliyeva Mahirə 5 yaşındadır.

Tərəninin əmisi Əliyev Tərən 1992-ci ildə Qarabağ döyüşlərində şəhid olub. Tərən də onun adını daşıyır. O, Qarabağlıdır. Ailəsinin sevimlisi olan Tərən çox vətənpərvər uşağıdır. Vətəninə, bayrağını çox sevər. Tez-tez əsgər olmağı haqda xəyallar qurur. Biz də bu vətənpərvər balaca şagirdimizə gələcək həyatında uğurlar arzu edirik. Hər zaman ailənin, müəllimlərinin və sənə inanan hər kəsin fəxri olasan!

Məhəmməd Rəhimli



Hərdən adama elə gəlir ki, küçədə aqressiv olmağımızın, səbirsizliyimizin, kriminal hadisələrin bu qədər geniş yayılmasının bir səbəbi də kitab oxumamağımızdır. Bəs ziyalılarımız bu barədə nə düşünürlər? Şair, tərcüməçi Səlim Babullaoğlunun mövzuya münasibəti belə oldu: "Kitabların öyrətdiyi üç vacib şey var. Birincisi, bu kitabın mahiyyəti ilə bağlıdır, məzmunuyla, bunu bilirik. İkincisi, kitablarda sözlər heç vaxt qışqırmır, hətta mübaribədən bəhs edən bir əsərdə top atılırsa və kitabda bundan bəhs edilirsə, bu, zox sakit baş verir, sakit; demək ki, kitab oxuma prosesi, mütaliə səbri və alicənablığı öyrədir, öyrətməlidir..."

Məhəmməd Rəhimli Vüqar oğlu 17 noyabr 2007-ci ildə Bakı şəhərində anadan olmuşdur. O, 2014-cü ildə Abdulla Şaiq adına 54 saylı tam orta məktəbin 1-ci sinifinə qədəm qoymuşdur. Məhəmməd hal-hazırda həmin məktəbin 5-ci si-

nifində təhsil alır. Məhəmməd çox məsuliyyətli və çalışqan şagirdlərdən biridir. Tədris ilində keçirilən fənlərdən fəal iştirak etdiyi üçün bir çox uğurları vardır. O, idmanla məşğul olmağı çox sevər. İdman üzrə keçirilən yarışlarda qalib olmuşdur. Məhəmmədin ən çox sevdiyi fənn Riyaziyyat fənnidir. O, müəllimlərin sevgisini və hörmətini qoruyub saxlamışdır. Xüsusilə Turab müəlliməni qeyd edib. Məhəmməd dərslərində əlavə güləş üzrə fəndlər öyrənməyi xoşlayır. Məhəmməd bələmizin ailəsi 4 nəfərdən ibarətdir. Onun arzusu gələcəkdə polis olmaqdır.

Atası Rəhimov Vüqar.

Anası Rəhimova Arifə, evdar xanımdır.

Qardaşı Rəhimli Hüseyn, məktəblidir, 7-ci sinif şagirdidir.

Biz də Rəhimyə gələcəkdə uğurlar arzu edirik, vətəninə, valideynlərinə layiqli övlad olmağı diləyirik. Səsin ucalardan gəlsin!

Qarıbli Nəcibə



Mənim ümmətimdən hər bir ağıl sahibinə bu dörd şey vacibdir:

elmi eşitmək, onu öyrənmək, yaymaq və ona əməl etmək.

(Hz.Muhamməd s.ə.v.)

Bir xalq yalnız savadlı cəmiyyəti, inkişaf etmiş elmi ilə qürur duya bilər. Yalnız savadlı cəmiyyətlə irəli getmək, uğurlara nail olmaq, ölkəni tanıtmaya mümkündür. Elmin vacibliyini hələ qədim zamanlardan dərk ediblər. Ta qədim zamanlardan elmdə nailiyyətlər əldə etmək üçün çalışıblar. Təbiəti öyrənilib, bununla cəmiyyəti məlumatlandırmağa səy göstəriblər. Qədim zamanlara nisbətən, elmin inkişafı müasir şəraitdə daha asandır. Elmi nailiyyətlər nəticəsində kompüter erasına qədəm qoymuşuq. Azərbaycanda da bu kimi texnoloji yeniliklərin tətbiqi təhsilin inkişafına gətirib çıxarır. Bunların hamısı gələcəyimiz, yeni gənclərimiz üçündür. Onların yüksək səviyyədə təhsil alması üçündür. Bu gənclərimizdən biri də Nəcibədir.

Qarıbli Nəcibə ilkin qızı 2008-ci ildə Bakı şəhərində anadan olub. Birinci sinifə 2014-cü ildə 33 saylı Ağdam tam orta məktəbdə başlamış Nəcibə indi də həmin məktəbin 5-ci sinifində təhsil alır. Nəcibə sinifinin ən fə-

al və savadlı şagirdlərindən biridir. İstər savadı, istərsə də tərbiyəsi ilə qısa zamanda müəllimlərinin, sinif yoldaşlarının rəğbətini qazanmışdır. Məktəbdə keçirilən bilik yarışmasında 3-cü yerlə mükafatlandırılmışdır. O, Azərbaycan dili, İngilis dili, Tarix və Riyaziyyat fənlərini çox sevir. Azadə müəllimə, Xumarə müəllimə və Günay müəllimə onun ən sevimli müəllimələridir.

Atası Qarıbov İlkin və anası Qarıbova Jalə övladlarına hər zaman dərslərində köməklik edirlər. Anası müəllimə, atası isə həm müəllim, həm də təlim və tərbiyə işləri üzrə direktor müavindir. Qardaşı Qarıbov Sucasayət və bacısı Qarıbli Xədicə də onun eyni məktəbdə oxuyur.

Nəcibə boş zamanlarında rəsm çəkməyi sevir. O, musiqi məktəbinə gedir, piano çalır və hətta fortepiano dərslərində diplom və tərifnamə də almışdır. Kiçik yaşlarında göstərdiyi belə aktiv həyat fəaliyyətinə görə onu təbrik edirik.

Nəcibənin ən böyük arzularından biri məktəbi bitirib, universitetə daxil olmaqdır. O, hüquqşunas olmaq istəyir. Biz də kollektivimiz adından ona bu yolda müvəffəqiyyətlər arzu edirik. Hər zaman ailəsinin, müəllimlərinin fəxri olması diləyi ilə.

Qarıbli Xədicə



Övladım! Vaxtının bir hissəsini elm öyrənməyə ayır!

Çünki heç bir şey elmdən usaqlaşmaq kimi insan ömrünü məhv etmir.

Loğman

Elm hər dildə birdir. O, ideyalar dramıdır. Elmdə heç bir ideya əhkam deyil; hər bir adam ən məşhur alimin ən çox yayılmış ideyasını da istənilən vaxt yenidən yoxlamaq səlahiyyətinə malikdir. Elm neçə əsrlər ərzində hamılıqla tikilən möhtəşəm bir məbəddir ki, onun hər bir daşını qoymaq bir çox alimlərə bütün ömrü müqabilində müyəssər olmuşdur. Həyatda insan bir çox amal uğrunda çalışır. Lakin bir çox şeyi əldə etmək üçün öncəlik təhsildə, elmdə, bilikdə olmalıdır. Çünki bütün amala, istəyə gedən yolda yolumuzu aydınlatan bizim savadımız, elmimiz və dünyagörüşümüz olur. Öz məqsədlərinə çatmaq üçün özünə yol yoldaşı olaraq biliyi, elmi, savadı seçən şagirdlərimizdən biri də Xədicədir.

Qarıbli Xədicə ilkin qızı 2008-ci ildə Bakı şəhərində anadan olub. O, təhsilə ilk addımlarını 2014-cü ildə atıb. Birinci sinifə 33 saylı Ağdam tam orta məktəbdə gedən Xədicə, hal-hazırda həmin məktəbin 5-ci sinifində

oxuyur. Xədicə dərslərini yaxşı oxuyur və hər zaman məktəbə hazırlıqlı gəlir. O, məktəbdə keçirilən bilik yarışında 3-cü yeri tutmuşdur. Xədicənin məktəbdə ən sevdiyi fənlər Azərbaycan dili, İngilis dili, Tarix və Riyaziyyatdır. Ən sevimli müəllimləri isə Azadə müəllimə, Xumarə müəllimə və Günay müəllimədir.

Onun valideynləri Qarıbov İlkin və Qarıbova Jalə də müəllimdir. Atasını İlkin bəy həmin məktəbin təlim və tərbiyə işləri üzrə direktor müavindir. Qardaşı Qarıbov Şucasayət və bacısı Qarıbli Nəcibə də onunla bir məktəbdə, 33 saylı Ağdam tam orta məktəbində təhsil alır.

Xədicə piano çalmağı da bacırır, hətta onun fortepiano dərslərindən diplom və tərifnamələri vardır. O, buna görə musiqi müəllimi Nərminə xanıma minnətdarlığını bildirir. Bildirdiyinə görə o, boş zamanlarında piano çalır və rəsm çəkir.

İncəsənətin fərqli sahələləri ilə kiçik yaşlarından məşğul olan Xədicə gələcəkdə həkim olmaq istəyir. O, xəstə, köməyə möhtac insanlara şəfa vermək, onları sağaltmaq arzusunda. Bu şərəfli peşəni seçmiş olan Xədicəyə gələcək həyatında uğurlar arzu edirik. Yolun açıq olsun.

Fərzəliyev Tural



Bilik xəzinədir. Elm, bilik o qədər həzz mənbəyidir ki, o insana hər şeyi, hətta fiziki iztirabı, necə qocaldığını belə unudara bilər.

Öyrənilməsi lazım olanlar həddindən artıq çox, insan həyatı isə olduqca qısamdır. Biliksiz həyat həyat deyil. O adam məharətlidir ki, çox əziyyət zəkmədən elmə yiyələnir. Çox şeyi başqalarından öyrənir,

hamının müdriqliyindən və qabiliyyətindən bəhrələnir. Yaşayaraq əldə edilən bilik daş üzərinə həkk edilmiş yazıdır.

Fərzəliyev Tural Bəxtiyar oğlu 15 yanvar 2005-ci ildə Bakı şəhərində anadan olmuşdur. Tural 2011-ci ildə 29 nömrəli tam orta məktəbin 1-ci sinifə qədəm qoymuşdur. O, hal-hazırda həmin məktəbin 8-ci sinif şagirdidir. Tural sinifdə ən qabaqcıl və nümu-

nəvi şagirdlərdən biridir. O, sinif birincisidir. Tədris ilində keçirilən fənlərdən əla qiymətlər alır. Ən çox sevdiyi fənn isə Coğrafiya və Riyaziyyat fənnidir. Məktəbə gəldiyi ilk gündən müəllimlərin və şagirdlərin sevgisini qazanmağı bacarmışdır. Ən çox sevdiyi müəllimə Günay müəllimə və Hökümə müəllimədir. Tural idmanla məşğul olmağı çox sevir. Turalın ən böyük arzusu gələcəkdə idmaçı olmaqdır. Ailəsi 4 nəfərdən ibarətdir.

Turalın atası Fərzəliyev Bəxtiyar. O, atasını çox sevir. Anası Paşayeva Dəstəgül Hökmali qızı, qardaşı Fərzəliyev Xəyal Bəxtiyar oğlu.

Fərzəliyev Turala gələcəkdə bol-bol uğurlar arzu edirik. Valideynlərinə, vətəninə, müəllimlərinə layiqli övlad olmasını diləyirik.

Ağayeva Gülay



Bilik - insanın özü və onu əhatə edən aləm və bu aləmin amilləri haqqında məlumat toplusu. Bilik mühəndisliyi baxımından bilik formallaşdırılmış informasiyadır. Bilik praktiki fəaliyyət və peşəkar təcrübə nəticəsində alınan predmet sahəsinin qanunauyğunluqları olub (prinsipləri, əlaqələri, qanunları), həmin sahədə mütəxəssislərə məsələ qoymağa və həll etməyə imkan verir.

Ağayeva Gülay Ramil qızı 16 iyun 2012-ci ildə Qaradağ rayonu Lökbatan şəhərində dünyaya göz açıb. Gülay 2018-ci ildə Laçın rayonu 29 sayılı tam orta məktəbin 1-ci sinifində elm həyatına başlayıb. Gülayın çox gözəl rəqs etmə bacarığı var. O, boş vaxtla-

rında kitab oxuyur və bir çox oyunlar oynayır. Məktəbə gəldiyi ilk gündən müəllimlərin və şagirdlərin sevimlisinə çevrilmişdir. Ən çox sevdiyi fənn Riyaziyyat fənnidir. Gülay ona dərs deyən bütün fənn müəllimlərini çox sevdiyini qeyd edib. Gülayın ən böyük arzusu Tibb universitetinin tələbəsi olmaqdır. Gülay balamızın ailəsi 5 nəfərdən ibarətdir.

Atası Ağayev Ramil, sürücü vəzifəsində fəaliyyət göstərir.

Anası evdar xanımdır, 1 bacı və 1 qardaşı var.

Biz də öz redaksiyamız adından Gülaya gələcək həyatında bol-bol uğurlar arzu edirik. Yolun hər zaman açıq olsun!

Qasimov Allahverdi



Cəmiyyətdəki qarışıqlıq cəhətdən doğur. Cəhət elmin işığında qərq olduqca hərc-mərcliyin yerini əmin-amanlıq, kin və nifrətin yerini sevgi tutur...

Gələcəyə işıq saçmayan, keçmişin qaranlıqlarını qılınc kimi yarmayan bilik insanın yaddaşında ağır bir yüküdür. Həqiqi elm bədbinlikləri qovan, düşünləri azan "sehrli çubuq"dur...

İnsan yalnız elmin köməyi ilə gələcək nəsillərlə ünsiyyət qura biləcək, fikirləri ilə də olsa onların arasında yaşayacaq...

Elm insanın məharətini artırmalı, həyatda qarşısına çıxan bütün maneələri dəf etməyi öyrətməlidir.

Qasimov Allahverdi Ramil oğlu 3 dekabr 2009-cu ildə Bakı şəhərində anadan olmuşdur. 2016-cı ildə Laçın rayonu 29 nömrəli tam orta məktəbin 1-ci sinifində elm həyatına başlamışdır. O, hal-hazırda elə həmin məktəbin 3-cü sinif şagirdidir.

Allahverdi idmanla məşğul olmağı çox sevir. O, idman üzrə keçirilən yarışlarda bir çox mükafatlar əldə etmişdir. Allahverdi bütün fənnlərdən yaxşı qiymətlər alır. Ən çox sevdiyi fənn Riyaziyyat fənnidir. O, məktəbə gəldiyi ilk gündən müəllimlərin sevgisini qoruyub saxlamışdır. Ən çox sevdiyi müəllimə İlahə müəllimədir. Allahverdi dərslərindən əlavə boş vaxtlarında kitab oxumağı çox sevir. Allahverdi balamızın ailəsi 4 nəfərdən ibarətdir. Allahverdinin arzusu gələcəkdə polis olmaqdır.

Allahverdinin atası Qasimov Ramil sürücü vəzifəsində fəaliyyət göstərir. O, atasını çox sevir. Anası Qasimova Samirə kassir vəzifəsində fəaliyyət göstərir və 1 qardaşı var.

Biz də Allahverdi balamıza gələcəkdə həyat yolunda uğurlatır və müvəffəqiyyətlər arzu edir və istədiyini polislik peşəsinə yiyələnməsini diləyirik. Yolun açıq olsun!

Hikmət Qasimov



Biz elmi-texniki tərəqqi əsrində yaşayırıq. Bu əsr elə bir əsrdir ki, bu zamanda cəmiyyətin inkişaf templəri, onun iqtisadi inkişafı birbaşa olaraq bilik və elmdən asılıdır.

Bilik bir gücdür. Elm öyrənmək böyük bir zəhmətdir. J.J.Russo demişdir: "Döyüşdə silah lazım olduğu kimi, həyatda da bilik lazımdır."

Müasir elm və tərəqqi elə bir səviyyəyə gəlib çatmışdır ki, nə orta, nə də ali məktəblər insana onun həyatının axırına kimi bütün bilik və elmi verə bilmir. Məhz buna görə də hər bir insan daim axtarışda olmalı, yeniliklərlə tanış olub, yeni bilik əldə etməlidir.

Qasimov Hikmət Hadi oğlu 13 fevral 2007-ci ildə Bakı şəhərində dünyaya göz açmışdır. Hikmət 2012-ci ildə Laçın rayonu 29 nömrəli tam orta məktəbin 1-ci sinifində elm həyatına başlamışdır. Hikmət hal-hazırda elə həmin məktəbin 6-cı sinif şagirdidir. Hikmət çox ağıllı və

savadlı şagirdlərdən biridir. Hikmət gitara çalmağı çox sevir. O, gələcəkdə musiqiçi olmaq arzusundadır. Hikmət tədris ilində keçirilən fənnlərdən fəal iştirak etdiyi qızgın bir çox nailiyyətlər əldə etmişdir. Ən çox sevdiyi fənn Azərbaycan dili, Musiqi, Coğrafiya və İngilis dili fənnidir. O, məktəbə gəldiyi ilk gündən müəllimlərin rəğbətini qazanmağı bacarmışdır. Hikmət xüsusi olaraq Nuridə müəlliməni, Günay müəlliməni, Xatirə müəlliməni qeyd edib. Hikmət balamızın ailəsi 5 nəfərdən ibarətdir.

Atası Qasimov Hadi Cəlil oğlu Səbail rayonu Polis dairəsində çalışır.

Anası Qasimova Səfurə Qənimət qızı evdar xanımdır.

Qardaşı Qasimli Rahib tələbədir. Qasimov Cəlil hərbi xidmətdə vətənə qulluq edir.

Hikmət Qasimova gələcək həyatında bol-bol uğurlar arzu edir, valideynlərin, müəllimlərin fəxri olmasını diləyirik.

Nigar Məmmədzada



Torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsi millətimizin azad, firavan yaşaması üçün bütün bilik və bacarıqlara yiyələnən vətəndaşlarımıza böyük ehtiyac vardır. Çünki elmi biliklərə malik bir ölkənin gücü, qüdrəti böyük olar.

Bilikdən güclü bir qüvvə yoxdur, biliklə silahlanan insan məğlub edilməzdir.

Məmmədzada Nigar Vüqar qızı 4 fevral 2005-ci ildə Qaradağ rayon Lökbatan qəsəbəsində anadan olmuşdur. 2011-ci ildə Laçın rayon 29 nömrəli tam orta məktəbin 1-ci sinifinə qədəm qoyub. Nigar hal-hazırda həmin məktəbin 8-ci sinif şagirdidir. Nigar tədris ilində keçirilən fənnlərdən fəal iştirak etdiyi üçün bir çox mükafatlar əldə etmişdir. Onun bir çox uğurları vardır. Nigar bü-

tün fənnləri çox sevir. O, məktəbə gəldiyi ilk gündən müəllimlərin rəğbətini qoruyub saxlamışdır. O, bütün fənn müəllimlərini çox sevdiyi qeyd edib. Nigar dərslərindən əlavə gözəl rəsm çəkmə qabiliyyəti var. Nigar balamızın ailəsi 3 nəfərdən ibarətdir.

Atası Məmmədov Vüqar İbrahim oğlu.

Anası Rzayeva Xatirə Xudayet qızı.

Nigarın arzusu gələcəkdə hüquqşünas olmaqdır. Və qeyd edək ki, Nigar balamızın fevral ayının 4-ü ad günüdür. Biz də öz redaksiyamız adından Nigar balamızı təbrik edirik. Ona gələcəkdə həyat yolunda bol-bol uğurlar arzu edirik. Yeni yaşın sənə uğur gətirsin. Yolun açıq olsun, səsin daima ucalardan gəlsin!

Babayev Səbuhi



Elm tükənməz xəzinədir.

Bu, bir xəzinədir ki, onu sandıqda saxlamağa və qorumağa ehtiyac yoxdur. Elm bir dövlətdir ki, onu nə itirmək, nə də oğurlatmaq mümkündür. Bu səbəbdən onun qədir və qiyməti hər şeydən alidir. Çünki elm bu halda puldan və paradan zəngin, topdan və tufəngdən ötgün, xəncərdən və qılıncdan kəskindir. Nəcəbət və hörmət bu halda o kəsdir ki, onun mükəmməl sürətdə elmi və məlumatı vardır.

Hər şey sərf və xərc olunduqca olunduqca tükənir və əskilir, amma elm sərf olunduqca həddən ziyadə artır.

Bir nəfər alim şəxs elmini sərf etse, özündən neçə yüz alim meydana gətirər, həm də öz elm və məlumatını ziyaləndirər. Hər alim bir şama bənzər ki, ondan neçə-neçə şamlar yandırmaq mümkündür. Bir şamın nuru başqa şamları alovlandırmaqla özü kimi çox-çox çıraqlar və meşəllər törəder.

Babayev Səbuhi Fəxrəddin oğlu 2007-ci ildə Bakı şəhəri Füzuli rayonunda dünyaya göz açmışdır. O, 2013-cü ildə Laçın rayonu 29 sayılı tam orta məktəbin 1-ci sinifində elm həyatına başlamışdır.

Hal -hazırda elə həmin məktəbin 6-cı sinif şagirdidir. Səbuhi çox savadlı və məsuliyyətli şagirdlərdən biridir. O, məktəbə gəldiyi ilk gündən müəllimlərin sevgisini qoruyub saxlamışdır. Səbuhi tədris ilində keçirilən fənnlərdən fəal iştirak etdiyi üçün bir çox mükafatlar əldə etmişdir. Ən çox sevdiyi fənn Azərbaycan dili, Riyaziyyat və Fizika fənnidir. Səbuhi üstündə əziyyəti olan bütün müəllimlərinə xüsusi minnətdarlığını bildirir. O, Nuridə müəliməni, Adilə müəliməni, Samirə müəliməni və Günay müəliməni xüsusi olaraq qeyd edib. Səbuhinin arzusu gələcəkdə Bank müdürü olmaqdır. Boş vaxtlarında musiqi dinləməyi, kitab oxumağı çox sevir. Valideynlərinin fəxri olan Səbuhi balamızın ailəsi 4 nəfərdən ibarətdir.

Atası Babayev Fəxrəddin, fəhlədir. Anası Əsədova Ruhiyyə, evdar xanımdır.

Qardaşı Babayev Vüsal, məktəblidir, 5-ci sinif şagirdidir.

Babayev Səbuhiyə gələcək həyatında bol-bol uğurlar arzu edir, valideynlərinin, müəllimlərinin fəxri olmasını diləyirik.



TƏHSİL

Xüsusi buraxılış Yanvar 2019-cu il (08)



Mən həmişə səninləyəm, Azərbaycan, Azərbaycan, Azərbaycan!

2013-cü ildən nəşr olunan Təhsil Yenilikləri qəzeti və eyni adda xüsusi buraxılış jurnalı əsasən dövlət və dövlətçiliyi təbliğ edir. Öz saylarında daha çox təhsil, təhsildəki yeniliklər haqqında məlumat verir.

Xüsusi buraxılış olan jurnalda istənilən şəxslər öz yazılar ilə çıxış edə bilər. Belə ki, qabaqcıl ziyalılar, müəllimlər, həkimlər, tələbələr, şagirdlər və qeyri-ixtisasın sahibləri öz yazılarını jurnalda çap etdirə bilərlər. Eləcə də 500-dən yuxarı bal toplayan məzunlar, əlaçılar, idmançılar, maraqlı əl işləri olan gənclər, səs qabiliyyəti olan və şeir yazmaq və demək qabiliyyəti olan şagirdlər də jurnalda müraciət edə bilərlər.

Onu da qeyd etmək ki, jurnal şəhid övladlarına, fiziki əqli cəhətdən zəif olan şagirdlərə, o cümlədən hər iki valideynini itirən şagirdlərə pulsuzdur.

Əziz oxucular! Əgər sizlər də jurnalda məqalə, elan, təbrik və reklam vermək istəyirsinizsə aşağıdakı telefonlarla əlaqə saxlaya bilərsiniz:

Telefon nömrələri:

(070) 077 988 82 83

077 632 22 86 WhatsApp

012 408 91 92

Mail: tehsil_news@mail.ru
Facebook: Tehsil Yenilikleri

Instagram: [tehsil_yenilikleri](https://www.instagram.com/tehsil_yenilikleri) Youtube: Təhsil Yenilikləri





EUROHOME

Müasir dam örtükləri

Hər növ polimer örtükləri, yeni dam örtüklərinin sifariş

RUUKKI

İtalya, Koreya, Çin, Türkiyə, Ukrayna və bütün dövlətlərin mallarının satışı.
Burada hər növ dam örtükləri topdan və pərakəndə satışı olur.



Ünvan: Xırdalan şossesi, Ekologiya postu ilə üz bəz
EVROHOME mağaza N103
Dükənibn sahibi: Seymur Orucov
Tel: (+994 51) 600-02-07

Təsisçi:
Vüsal Kəlbəcərlı

Baş Redaktor:
Tərhan Qafarova

Redaksiya heyyyəti:
Cavid Qurbanov
Qənber Qurbanov

“Çağdaş Təhsil”
qəzetinin
Xüsusi buraxılış

Ünvan: Azərbaycan
Respublikası
Bakı şəhəri, Mətbuat
prospekti
529-cu məhəllə
“Azərbaycan nəşriyyatı”
2-ci mərtəbə

Jurnal Redaksiyanın
kompüter mərkəzində
yığılıb, sahifələnilib,
çap olunmuşdur.

Tiraj - 500

Tel: 012-408-91-92
077-632-22-86
050-877-71-86
070-352-22-07